
Z A R Z ¥ D Z E N I A M I N I S T R A S P R A W Z A G R A N I C Z N Y C H

1 — Nr 10 z dnia 9 grudnia 2004 r. zmieniaj¹ce zarz¹dzenie w sprawie ustanowienia Przedstawiciela
Ministra Spraw Zagranicznych do spraw Wspó³pracy Polsko-Niemieckiej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

2 — Nr 11 z dnia 28 grudnia 2004 r. zmieniaj¹ce zarz¹dzenie w sprawie planowania
i sprawozdawczoœci w Ministerstwie Spraw Zagranicznych, przedstawicielstwach dyplomatycznych,
sta³ych przedstawicielstwach przy organizacjach miêdzynarodowych,
urzêdach konsularnych i instytutach polskich . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

3 — Nr 12 z dnia 31 grudnia 2004 r. w sprawie ustanowienia nagrody Ministra Spraw Zagranicznych
za wybitne osi¹gniêcia w dziedzinie badañ archeologicznych za granic¹ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

4 — Nr 1 z dnia 4 stycznia 2005 r. w sprawie ustanowienia i zadañ
Pe³nomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw restytucji dóbr kultury . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

5 — Nr 2 z dnia 21 lutego 2005 r. w sprawie ustanowienia i wyznaczenia
Przedstawiciela Ministra Spraw Zagranicznych do spraw obchodów 25. rocznicy
powstania Niezale¿nego Samorz¹dnego Zwi¹zku Zawodowego „Solidarnoœæ” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

6 — Nr 3 z dnia 21 lutego 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u Resortowego do spraw udzia³u
Rzeczypospolitej Polskiej w Systemie Obrony Przeciwrakietowej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

D E C Y Z J E M I N I S T R A S P R A W Z A G R A N I C Z N Y C H

7 — Nr 40 z dnia 5 listopada 2004 r. w sprawie utworzenia Konsulatu
Rzeczypospolitej Polskiej w Klagenfurcie (Republika Austrii) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

8 — Nr 41 z dnia 5 listopada 2004 r. w sprawie utworzenia Konsulatu
Rzeczypospolitej Polskiej w Oxfordzie (Stany Zjednoczone Ameryki) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

9 — Nr 42 z dnia 21 grudnia 2004 r. w sprawie utworzenia Konsulatu
Rzeczypospolitej Polskiej w Uppsali (Królestwo Szwecji) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

10 — Nr 43 z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie utworzenia Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej
w Wielkim Ksiêstwie Luksemburga. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

11 — Nr 1 z dnia 4 stycznia 2005 r. w sprawie wyznaczenia Pe³nomocnika Ministra Spraw Zagranicznych
do spraw restytucji dóbr kultury . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

12 — Nr 2 z dnia 6 stycznia 2005 r. zmieniaj¹ca decyzjê w sprawie ustanowienia Pe³nomocnika
Ministra Spraw Zagranicznych do spraw przygotowania i organizacji III Szczytu Rady Europy . . . . . . . . 22

13 — Nr 3 z dnia 12 stycznia 2005 r. w sprawie utworzenia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej
w Darwinie (Australia) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

14 — Nr 4 z dnia 12 stycznia 2005 r. w sprawie udostêpnienia dokumentów niejawnych . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

15 — Nr 5 z dnia 7 lutego 2005 r. w sprawie utworzenia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej
w Neapolu (Republika W³oska). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

16 — Nr 6 z dnia 9 lutego 2005 r. w sprawie zniesienia klauzuli tajnoœci informacjom
zawartym w dokumentach urzêdowych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

17 — Nr 7 z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela
Ministra Spraw Zagranicznych w Miêdzyresortowym Zespole do aktualizacji
koncepcji przestrzennego zagospodarowania kraju . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

TREŒÆ:
Poz.



18 — Nr 8 z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie powierzenia funkcji przewodnicz¹cego
polskiej delegacji w Miêdzynarodowej Grupie Zadaniowej do spraw Nauczania,
Upamiêtniania i Badañ nad Holokaustem. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

O B W I E S Z C Z E N I A M I N I S T R A S P R A W Z A G R A N I C Z N Y C H

19 — Nr 1 z dnia 17 stycznia 2005 r. o sprostowaniu b³êdów . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

D E C Y Z J E D Y R E K T O R A G E N E R A L N E G O S £ U ¯ B Y Z A G R A N I C Z N E J

20 — Nr 27 z dnia 17 listopada 2004 w sprawie wyznaczenia zastêpcy przewodnicz¹cego,
szefa i cz³onków grupy programowej, cz³onków grupy wykonawczej oraz sekretarza
Zespo³u do spraw przygotowania i organizacji III Szczytu Rady Europy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

21 — Nr 28 z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie powo³ania zastêpcy szefa Grupy Zadaniowej do spraw Iraku . . . . 27

22 — Nr 1 z dnia 11 stycznia 2005 r. w sprawie wyznaczenia zastêpcy przewodnicz¹cego,
szefa i cz³onków grupy programowej, cz³onków grupy wykonawczej oraz sekretarza
Zespo³u do spraw przygotowania i organizacji III Szczytu Rady Europy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

23 — Nr 2 z dnia 11 stycznia 2005 r. w sprawie wyznaczenia cz³onków Komisji do spraw rozwoju
zawodowego i nadania regulaminu Komisji . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

24 — Nr 3 z dnia 14 stycznia 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia
postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego
placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Polskim w Düsseldorfie i Lipsku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

25 — Nr 4 z dnia 14 stycznia 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia
postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego
placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Polskim w Wiedniu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

26 — Nr 5 z dnia 14 stycznia 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia
postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego
placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Polskim w Tel Awiwie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

27 — Nr 6 z dnia 14 stycznia 2005 r. w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia
postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego
placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Polskim w Londynie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

28 — Nr 7 z dnia 17 stycznia 2005 r. o powo³aniu Komisji do przejêcia nieruchomoœci
po³o¿onej w Warszawie przy Alei Szucha 21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

29 — Nr 8 z dnia 21 stycznia 2005 r. w sprawie powo³ania
Zespo³u do spraw Europejskiej S³u¿by Dzia³añ Zewnêtrznych (ESDZ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

30 — Nr 9 z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie powo³ania Komisji egzaminacyjnej
w celu przeprowadzenia egzaminu dyplomatyczno-konsularnego
oraz wyznaczenia terminów egzaminu dyplomatyczno-konsularnego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

31 — Nr 10 z dnia 10 lutego 2005 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli
stanu ochrony informacji niejawnych w komórkach organizacyjnych
Ministerstwa Spraw Zagranicznych za rok 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

I N S T R U K C J E D Y R E K T O R A G E N E R A L N E G O
S £ U ¯ B Y Z A G R A N I C Z N E J

32 — Nr 1 z dnia 20 stycznia 2005 r. w sprawie przeprowadzania konkursów
na stanowiska kierownicze w s³u¿bie zagranicznej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 2 —



1

ZARZ¥DZENIE NR 10
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1

z dnia 9 grudnia 2004 r.

zmieniaj¹ce zarz¹dzenie w sprawie ustanowienia
Przedstawiciela Ministra Spraw Zagranicznych do spraw Wspó³pracy Polsko-Niemieckiej.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz.
199 i Nr 80, poz. 717) oraz w zwi¹zku z § 1 ust. 2 roz-
porz¹dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó³owego zakresu dzia³ania Minis-
tra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 134, poz. 1437)
zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1. W zarz¹dzeniu Nr 9 Ministra Spraw Zagraniczny-
ch z dnia 4 listopada 2004 r. (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr

6, poz. 78) w sprawie ustanowienia Przedstawiciela Minis-
tra Spraw Zagranicznych do spraw Wspó³pracy Pol-
sko-Niemieckiej po § 2 dodaje siê § 2a w brzmieniu:

„§ 2a. Przedstawicielowi, w ujêciu protoko³u dyploma-
tycznego, przys³uguje miejsce równe ambasadorowi tytu-
larnemu.”.

§ 2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia,
z moc¹ od 4 listopada 2004 r.

Minister Spraw Zagranicznych W³odzimierz Cimoszewicz

2

ZARZ¥DZENIE NR 11
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1

z dnia 28 grudnia 2004 r.

zmieniaj¹ce zarz¹dzenie w sprawie planowania i sprawozdawczoœci w Ministerstwie Spraw
Zagranicznych, przedstawicielstwach dyplomatycznych, sta³ych przedstawicielstwach
przy organizacjach miêdzynarodowych, urzêdach konsularnych i instytutach polskich.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz.
199 i Nr 80, poz. 717), w zwi¹zku z § 1 ust. 2 rozporz¹dze-
nia Prezesa Rady Ministrów z 11 czerwca 2004 r. w spra-
wie szczegó³owego zakresu dzia³ania Ministra Spraw Za-
granicznych (Dz. U. Nr 122, poz. 1344) zarz¹dza siê, co
nastêpuje:

§ 1. W zarz¹dzeniu nr 47 Ministra Spraw Zagranicz-
nych z dnia 22 grudnia 1998 r. w sprawie planowania
i sprawozdawczoœci w Ministerstwie Spraw Zagranicz-

nych, przedstawicielstwach dyplomatycznych, sta³ych
przedstawicielstwach przy organizacjach miêdzynarodo-
wych, urzêdach konsularnych i instytutach polskich
za³¹cznik nr 4 zawieraj¹cy wzory sprawozdawczych tabel
konsularnych otrzymuje brzmienie okreœlone w za³¹czniku
do niniejszego zarz¹dzenia.

§ 2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia i
ma zastosowanie do sporz¹dzania sprawozdawczych ta-
bel konsularnych za 2004 r.

Minister Spraw Zagranicznych W³odzimierz Cimoszewicz

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 3 — Poz. 1 i 2

1 Minister Spraw Zagranicznych kieruje dzia³em administracji rz¹dowej sprawy zagraniczne na podstawie § 1 ust. 2
rozporz¹dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó³owego zakresu dzia³ania Ministra Spraw
Zagranicznych (Dz. U. Nr 134, poz. 1437).



Za³¹cznik do Zarz¹dzenia Nr 11 Ministra Spraw Zagranicznych
z dnia 28 grudnia 2004 r.

Nazwa placówki .............................., dnia .....................

CZYNNOŒCI REJESTROWANE WED£UG TOK ZA ROK ............

Tabela nr 1

Lp. Treœæ Liczba

1. Czynnoœci paszportowe ogó³em, w tym:

1.1 wydano paszportów personalizowanych centralnie

1.2 wydano paszportów tymczasowych serii „X”

1.3 wydano paszportów tymczasowych serii „Y”

2. Czynnoœci obywatelskie ogó³em, w tym:

2.1 przyjêto wniosków o wyra¿enie zgody na zrzeczenie siê obywatelstwa polskiego

2.2 przyjêto wniosków o nadanie obywatelstwa polskiego

2.3 przekazano do kraju wniosków o stwierdzenie obywatelstwa polskiego

3. Czynnoœci wizowe ogó³em, w tym:

3.1 ³¹czna liczba wydanych wiz

3.2 wydano wiz pobytowych

3.3 wydano wiz tranzytowych

3.4 wydano wiz z prawem do pracy

3.5 odmówiono wydania wizy

4. Czynnoœci prawne i inne ogó³em, w tym:

4.1 wydano zaœwiadczeñ na przywóz do kraju mienia przesiedleniowego

4.2 wydano zaœwiadczeñ na przewóz broni

4.3 wydano zezwoleñ na przewóz zw³ok lub szcz¹tków ludzkich

4.4 dokonano legalizacji dokumentów, t³umaczeñ, czynnoœci notarialnych

4.5 wykonano czynnoœci z zakresu stanu cywilnego ogó³em

4.6 w tym przyjêto oœwiadczeñ o wst¹pieniu w zwi¹zek ma³¿eñski

4.7 wykonano czynnoœci z zakresu ¿eglugi morskiej i œródl¹dowej

5. Ogó³em czynnoœci rejestrowane wg TOK, w tym:

5.1 czynnoœci bezp³atnych na podstawie przepisów prawa

5.2 czynnoœci bezp³atnych na podstawie decyzji konsula

Uwaga:

1. Liczba podana w punkcie 5 (czynnoœci ogó³em) musi byæ równa sumie liczb podanych w punktach 1 (czynnoœci paszportowe),
3 (czynnoœci wizowe) i 4 (czynnoœci prawne i inne).

Sporz¹dzi³: Kierownik urzêdu

(imiê, nazwisko, stanowisko s³u¿bowe, podpis) (podpis)

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 4 — Poz. 2



Nazwa placówki .............................., dnia .....................

LICZBA WYDANYCH WIZ
(wg przynale¿noœci pañstwowej aplikuj¹cych)

w roku .................

Tabela nr 1A

Lp. Pañstwo Liczba wydanych wiz

Razem

Sporz¹dzi³:

(imiê, nazwisko, stanowisko s³u¿bowe, podpis)

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 5 — Poz. 2



Nazwa placówki .............................., dnia .....................

CZYNNOŒCI NIEREJESTROWANE ZA ROK ............

Tabela nr 2

Lp. Treœæ Liczba

1. Znane urzêdowi przypadki zatrzymañ i aresztowañ obywateli polskich, w tym:

1.1 w wyniku powiadomienia przez w³adze miejscowe

1.2 z innych Ÿróde³

1.3 osoby odbywaj¹ce karê pozbawienia wolnoœci (dane na koniec okresu sprawozdawczego)

1.4 wizyty konsularne w aresztach i zak³adach karnych

1.5 liczba osób, które odwiedzi³ konsul w czasie wizyt podanych w punkcie 1.4

2. Liczba osób, które odwiedzi³ konsul w zak³adach opieki zdrowotnej w rezultacie zdarzeñ losowych

3. Wydano decyzji w sprawie udzielenia pomocy finansowej, w tym:

3.1 w sprawie pomocy finansowej bez porêczenia maj¹tkowego za zobowi¹zaniem sp³aty

na ³¹czn¹ kwotê (w PLN)

3.2 w sprawie pomocy finansowej bez porêczenia maj¹tkowego bez zobowi¹zania sp³aty *

na ³¹czn¹ kwotê (w PLN)

3.3 w sprawie pomocy finansowej za porêczeniem maj¹tkowym (wp³ata gwarancyjna na konto MSZ)

na ³¹czn¹ kwotê (w PLN)

3.4 w sprawie bezzwrotnych zapomóg

na ³¹czn¹ kwotê (w euro) **

4. Wypadki nadzwyczajne (komunikacyjne, akty terrorystyczne oraz inne zdarzenia losowe,
w których poszkodowani zostali obywatele polscy)

5. Zgony obywateli polskich przebywaj¹cych czasowo za granic¹

6. Interwencje w obronie praw i interesów obywateli polskich

7. Wnioski o pomoc prawn¹ polskich organów wymiaru sprawiedliwoœci oraz administracji

8. Wnioski o pomoc w sprawach emerytalnych, rentowych lub odszkodowawczych

9. Podjête interwencje w sprawach alimentacyjnych

Uwaga:

W tabeli nale¿y uwzglêdniæ jedynie dane posiadaj¹ce potwierdzenie w dokumentacji urzêdu (korespondencja, notatki s³u¿bowe,
zapisy w systemie komputerowym).

* Dotyczy bezzwrotnych, jednorazowych zapomóg udzielanych obywatelom polskim, np. na powrót do kraju (w punkcie 3.4 ujmo-
waæ nale¿y jedynie zapomogi o charakterze socjalnym udzielane osobom przebywaj¹cym na sta³e w okrêgu konsularnym).

** Urzêdy udzielaj¹ce zapomóg w innych walutach ni¿ euro powinny przeliczyæ ³¹czn¹ ich wartoœæ na euro wg kursu miejscowego
z 31 grudnia roku sprawozdawczego.

Sporz¹dzi³: Kierownik urzêdu

(imiê, nazwisko, stanowisko s³u¿bowe, podpis) (podpis)

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 6 — Poz. 2



Nazwa placówki .............................., dnia .....................

WP£YWY Z TYTU£U OP£AT KONSULARNYCH ZA ROK ............

Tabela nr 3

Lp. Treœæ Waluta dotacji

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(nazwa)

Euro

a b c d

1. Wp³ywy brutto z op³at konsularnych razem, w tym:

1.1 zaksiêgowano na dochody bud¿etowe

1.2 zaksiêgowano na wznowienie kredytów bud¿etowych

1.3 odpisano na œrodki specjalne

2. Stan œrodków specjalnych na koniec roku sprawozdawczego

Uwagi:

1. Placówki rozliczaj¹ce dochody w euro wype³niaj¹ tylko kolumnê „d”. Pozosta³e placówki w kolumnie „c” wpisuj¹ wartoœci podane
w walucie dotacji (wpisuj¹c w miejscu wykropkowanym nazwê tej waluty), a w kolumnie „d” ich przeliczenie na euro wg kursu miejsco-
wego z 31 grudnia roku sprawozdawczego.

2. Powy¿sze dane s³u¿yæ bêd¹ jedynie do celów porównawczych, a nie rozliczeñ finansowych i mog¹ siê nieznacznie ró¿niæ od
liczb podawanych do BBiF.

Sporz¹dzi³: Kierownik urzêdu

(imiê, nazwisko, stanowisko s³u¿bowe, podpis) (podpis)

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 7 — Poz. 2



Nazwa placówki .............................., dnia .....................

SPRAWY SPADKOWE ZA ROK ............

Tabela nr 4

Lp. Treœæ Liczba Wartoœæ

1. Stan zarejestrowanych spraw spadkowych na dzieñ 01.01 roku sprawozdawczego ×

2. Stan spraw spadkowych zarejestrowanych na dzieñ 31.12 roku sprawozdawczego ×

3. Sprawy spadkowe zakoñczone rozliczeniem spadku w roku sprawozdawczym ×

4. Sprawy zakoñczone w roku sprawozdawczym negatywnie ×

5. Suma kwot wp³aconych do kasy urzêdu z tytu³u rozliczonych spadków
(przed potr¹ceniem honorarium adwokackiego, op³at konsularnych, kosztów
rzeczywistych)

×

6. Suma kwot przekazanych spadkobiercom ×

7. Suma kwot op³at konsularnych uzyskanych z tytu³u rozliczonych spadków ×

8. Pisemne informacje o procedurze za³atwiania spraw spadkowych, wys³ane przez
urz¹d konsularny w zwi¹zku z wnioskami obywateli polskich o udzielenie pomocy
w realizacji spadków, otwartych w kraju urzêdowania

×

9. Interwencje urzêdu konsularnego w zwi¹zku ze skargami obywateli polskich na
sposób za³atwiania spraw spadkowych przez miejscowe s¹dy, urzêdy, adwokatów
w kraju urzêdowania, za³atwianych bez udzia³u urzêdu konsularnego

×

Sporz¹dzi³: Kierownik urzêdu

(imiê, nazwisko, stanowisko s³u¿bowe, podpis) (podpis)

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 8 — Poz. 2



Nazwa placówki .............................., dnia .....................

DANE DOTYCZ¥CE POLONII ZA ROK ............

Tabela nr 5

I. DANE OGÓLNE

Lp. Treœæ Oficjalne dane kraju
urzêdowania

Dane urzêdu, ew.
szacunkowe

1. Liczba Polaków i osób pochodzenia polskiego w okrêgu
konsularnym – ogó³em

2. Dane dotycz¹ce szkolnictwa polonijnego ××× ×××
2.1 Liczba szkó³ publicznych z polskim jêzykiem nauczania

2.2 Szko³a lub punkt konsultacyjny przy placówce × TAK NIE
(niepotrzebne skreœliæ)

2.3 Liczba punktów nauczania jêzyka polskiego
(innych ni¿ w 2.1 i 2.2)

2.4 £¹czna szacunkowa liczba uczniów ucz¹cych siê jêzyka
polskiego lub w jêzyku polskim

2.5 Liczba nauczycieli prowadz¹cych nauczanie jêzyka polskiego
lub w jêzyku polskim w szko³ach publicznych i polonijnych, w tym

2.6 delegowanych z Polski

3. Liczba ksiê¿y i osób zakonnych z Polski

II. LICZBA PRZYZNANYCH ODZNACZEÑ

Lp. Odznaczenia
pañstwowe

Inne

1. Odznaczenia nadane osobom pochodzenia polskiego, w tym

1.1 kombatantom

2. Odznaczenia nadane osobom niepolskiego pochodzenia
za zas³ugi na niwie polonijnej

III. LICZBA OSÓB KIEROWANYCH DO POLSKI ZA POŒREDNICTWEM PLACÓWEKI

Lp. Cel wyjazdu do Polski Finansowane

z bud¿etu RP z innych Ÿróde³

1. Studia

2. Kursy

3. Kolonie

4. Festiwale i konkursy

5. Zjazdy i konferencje

6. Imprezy sportowe

7. Inne

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 9 — Poz. 2



IV. ŒWIADCZENIA W£ADZ MIEJSCOWYCH NA RZECZ POLONII

Lp. Rodzaj œwiadczenia, jego cel i odbiorca Wysokoœæ œwiadczenia wg

dzia³aczy polonijnych w³adz miejscowych

1.

2.

3.

V. OSOBY DELEGOWANE W SPRAWACH POLONIJNYCH

Lp. Treœæ Liczba

1. Wizyty przedstawicieli w³adz, instytucji pañstwowych lub podmiotów realizuj¹cych zadania
organów pañstwowych, uwzglêdniaj¹ce kontakty z Poloni¹

2. Inne wa¿niejsze wizyty uwzglêdniaj¹ce kontakty z Poloni¹ (artyœci, naukowcy, dziennikarze itp.)

Sporz¹dzi³: Kierownik urzêdu

(imiê, nazwisko, stanowisko s³u¿bowe, podpis) (podpis)

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 10 — Poz. 2



Nazwa placówki .............................., dnia .....................

OBYWATELE POLSCY PRZEBYWAJ¥CY W OKRÊGU KONSULARNYM

(dane za rok ...............)

Tabela nr 5A

Lp. Treœæ Dane ze Ÿróde³
oficjalnych*

Ew. dane
szacunkowe urzêdu

1. £¹czna liczba obywateli polskich przebywaj¹cych w okrêgu
konsularnym, w tym:

1.2 osoby delegowane do pracy

1.3 osoby pracuj¹ce sezonowo

1.4 osoby przebywaj¹ce nielegalnie

1.5 osoby posiadaj¹ce, oprócz polskiego, tak¿e obywatelstwo innego
pañstwa

* Za Ÿród³a oficjalne mo¿na uznaæ instytucje kraju urzêdowania (np. organy kontroli granicznej, policjê, s³u¿by migracyjne itp.),
a tak¿e udokumentowane Ÿród³a w³asne (np. rejestry wydanych paszportów, inne dane gromadzone przez placówkê). W przypadku
braku Ÿróde³ oficjalnych, w odpowiednich rubrykach tej kolumny nale¿y wpisaæ „brak danych” i wówczas obowi¹zkowo podaæ dane
szacunkowe.

Objaœnienia:

1. Tabela nr 5 A odnosi siê wy³¹cznie do przebywaj¹cych w okrêgu konsularnym obywateli polskich, posiadaj¹cych polskie
paszporty. W tabeli nie nale¿y uwzglêdniaæ osób pochodzenia polskiego, niebêd¹cych obywatelami polskimi.

2. W punkcie 1 nale¿y uwzglêdniæ wszystkich obywateli polskich, niezale¿nie od okresu ich osiedlenia siê lub przybycia do okrêgu
konsularnego, a tak¿e statusu prawnego dot. pobytu (pobyt sta³y, czasowy, delegowanie do pracy, nauki, odbywanie kary pozbawienia
wolnoœci, pobyt nielegalny i in.). Nie nale¿y ujmowaæ osób przebywaj¹cych na krótkotrwa³ych pobytach, delegacjach s³u¿bowych, tu-
rystów itp.

3. W punkcie 2 nale¿y uwzglêdniæ osoby delegowane do pracy w placówkach RP (i ich rodziny), zatrudnionych w organizacjach
miêdzynarodowych, misjach wojskowych, nauczycieli, uczniów, studentów, duchownych itp.

4. W punkcie 3 nale¿y uwzglêdniæ osoby przybywaj¹ce do pracy sezonowej na okres nie d³u¿szy ni¿ 3 miesi¹ce.

5. W punkcie 4 nale¿y podaæ liczbê osób przebywaj¹cych na obszarze okrêgu konsularnego nielegalnie (tj. przez okres d³u¿szy,
ni¿ dozwolony miejscowymi przepisami), bez uregulowanego statusu dot. pobytu.

Sporz¹dzi³: Kierownik urzêdu

(imiê, nazwisko, stanowisko s³u¿bowe, podpis) (podpis)

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 11 — Poz. 2



Nazwa placówki .............................., dnia .....................

OBSADA KADROWA URZÊDU ZA ROK ............

Tabela nr 6

I. DANE ZBIORCZE

Lp. Treœæ Liczba

1. Pracownicy krajowi razem

1.1 Pracownicy etatowi (stanowiska merytoryczne), w tym

1.1.1 osoby posiadaj¹ce uprawnienia konsularne

1.2 Pracownicy rycza³towi

2. Pracownicy miejscowi razem

3. Sta¿yœci (osobomiesi¹ce)

4. Pomoc okresowa (osobomiesi¹ce) razem, w tym:

4.1 przys³ana z kraju

4.2 miejscowa

4.3 pozosta³e osoby delegowane do pomocy (aplikanci, sta¿yœci)

II. WYKAZ PRACOWNIKÓW ETATOWYCH

Lp. Imiê i nazwisko Stanowisko Mno¿nik Data objêcia
stanowiska

Zakres obowi¹zków

1.

2.

3.

III. WYKAZ PRACOWNIKÓW RYCZA£TOWYCH I STA¯YSTÓW

Lp. Imiê i nazwisko Stanowisko Mno¿nik Data zatrudnienia Zakres obowi¹zków

1.

2.

3.

IV. WYKAZ PRACOWNIKÓW MIEJSCOWYCH

Lp. Imiê i nazwisko Stanowisko Mno¿nik Data zatrudnienia Zakres obowi¹zków

1.

2.

3.

Uwaga:

Konsulaty Generalne oraz Konsulaty RP podaj¹ pe³n¹ obsadê personaln¹ urzêdu, Ambasady RP jedynie tê czêœæ personelu, któ-
ra bezpoœrednio zaanga¿owana jest w problematykê konsularn¹. W przypadku braku obsady stanowiska wpisaæ nale¿y „vacat”.

Sporz¹dzi³: Kierownik urzêdu

(imiê, nazwisko, stanowisko s³u¿bowe, podpis) (podpis)

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 12 — Poz. 2



Nazwa placówki .............................., dnia .....................

ARKUSZ EWIDENCYJNY PLACÓWKI

(dane za rok . . . . . . . . . . . . )

Tabela nr 7

Lp. Treœæ Dane placówki

1.
Pe³na nazwa Urzêdu

2.
Nazwisko kierownika Urzêdu

3.
Zakres terytorialny okrêgu
konsularnego

4.
Adres Urzêdu

5.
Numer centrali telefonicznej

6.
Pozosta³e numery telefoniczne
do Urzêdu

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 13 — Poz. 2



Lp. Treœæ Dane placówki

7.
Numery telefonów komórkowych
pracowników

8.
Numer telefonu dy¿urnego

9.
Numery faksów

10.
Adres e-mailowy Urzêdu

11.
Strona internetowa Urzêdu

12.
Dni i godziny przyjêæ interesantów

Uwaga:

Podaj¹c numery telefonów stacjonarnych oraz komórkowych nale¿y uwzglêdniæ równie¿ numery kierunkowe, umo¿liwiaj¹ce
nawi¹zanie kontaktu telefonicznego spoza terytorium kraju urzêdowania.

Sporz¹dzi³

(imiê, nazwisko, stanowisko s³u¿bowe, podpis)

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 14 — Poz. 2



Nazwa placówki .............................., dnia .....................

DANE DO ZBIORCZEJ OCENY OBCI¥¯ENIA URZÊDU ZA ROK . . . . . . . . . . . .

Tabela nr 8

Lp. Treœæ xxx

1. £¹czna liczba wykonanych czynnoœci ujêtych w TOK

2. £¹czna liczba wydanych paszportów (10-letnich i tymczasowych)

3. Liczba wykonanych czynnoœci wizowych

4. Liczba wydanych wiz

5. £¹czna liczba wykonanych czynnoœci prawnych i pozosta³ych

6. £¹czna liczba wykonanych czynnoœci w sprawach obywatelskich

7. Liczba przypadków udzielenia pomocy finansowej obywatelom polskim

8. Liczba wypadków drogowych, kolejowych, lotniczych, morskich i innych, w których uczestniczyli
obywatele polscy

9. Liczba zmar³ych obywateli polskich, przebywaj¹cych czasowo na terenie okrêgu konsularnego

10. Liczba wydanych zezwoleñ na przewóz zw³ok lub szcz¹tków ludzkich

11. Liczba prowadzonych spraw emerytalnych, rentowych i odszkodowawczych

12. Liczba podjêtych interwencji w sprawach alimentacyjnych

13. Liczba obywateli polskich, aresztowanych na terenie okrêgu konsularnego

14. Liczba obywateli polskich odbywaj¹cych karê pozbawienia wolnoœci

15. Liczba ma³¿eñstw zawartych przed konsulem

16. Liczba przyjêtych wniosków o uzyskanie zezwolenia na zamieszkanie na terenie Polski na czas
oznaczony

17. Liczba prowadzonych spraw o repatriacjê do Polski

18. Liczba prowadzonych spraw spadkowych

19. Liczba organizacji polonijnych, dzia³aj¹cych na terenie okrêgu konsularnego

20. Liczba polonijnych zespo³ów artystycznych, szkó³ek polonijnych, kó³ przyjaŸni z Polsk¹

21. Liczba wydawanych tytu³ów czasopism polonijnych na terenie okrêgu konsularnego

22. Liczba dzieci i m³odzie¿y wys³anych na obozy i kolonie do Polski za poœrednictwem placówki

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 15 — Poz. 2



Lp. Treœæ xxx

23. Liczba m³odzie¿y wys³anej na studia do Polski za poœrednictwem placówki

24. Liczba cmentarzy, na których znajduj¹ siê groby polskich ¿o³nierzy

25. Liczba konwojów humanitarnych, które uda³y siê do kraju lub z niego przyby³y

26. Liczba dni opieki merytorycznej i logistycznej nad delegacjami z kraju

27. Liczba polskich ¿o³nierzy, policjantów i pracowników cywilnych w misjach pokojowych i miêdzyna-
rodowych organizacjach, przebywaj¹cych na terenie okrêgu konsularnego

28. Liczba odpowiedzi na zapytania przekazane drog¹ elektroniczn¹

29. Czy placówka prowadzi i uaktualnia stronê internetow¹ (wpisaæ „tak” lub „nie”)

30. £¹czna liczba pracowników merytorycznych

Uwagi:

1. W punkcie 25 podaæ jedynie te konwoje, w których placówka uczestniczy³a lub udziela³a pomocy przy ich organizacji. W punkcie
26 podaæ jedynie te delegacje, przy obs³udze których zaanga¿owani byli pracownicy konsularni.

2. W punkcie 30 nale¿y podaæ ³¹czn¹ liczbê pracowników etatowych, rycza³towych (krajowych) i miejscowych, zatrudnionych bez-
poœrednio przy realizacji czynnoœci konsularnych. Je¿eli etat lub rycza³t zosta³ podzielony na czêœci (np. 1/2 dla urzêdu konsularnego
i 1/2 dla innego dzia³u), podana liczba mo¿e nie byæ liczb¹ ca³kowit¹ (np. 3,5). W przypadku placówek, w których czynnoœci konsularne
wykonuje osoba, zajmuj¹ca siê etatowo innymi obowi¹zkami, nale¿y wstawiæ liczbê, wyra¿aj¹c¹ w przybli¿eniu procent czasu, prze-
znaczanego przez tê osobê na zadania konsularne.

3. Zawarta w punkcie 30 liczba bêdzie podstaw¹ przeliczenia liczby wykonanych czynnoœci konsularnych, przypadaj¹cych na jed-
nego pracownika.

Sporz¹dzi³: Kierownik urzêdu

(imiê, nazwisko, stanowisko s³u¿bowe, podpis) (podpis)

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 16 — Poz. 2



3

ZARZ¥DZENIE NR 12
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH2

z dnia 31 grudnia 2004 r.

w sprawie ustanowienia nagrody Ministra Spraw Zagranicznych za wybitne osi¹gniêcia
w dziedzinie badañ archeologicznych za granic¹.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz.
199 i Nr 80, poz. 717) oraz w zwi¹zku z § 1 ust. 2 roz-
porz¹dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó³owego zakresu dzia³ania Minis-
tra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 134, poz. 1437) za-
rz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1.1. Ustanawia siê nagrodê Ministra Spraw Zagra-
nicznych za wybitne osi¹gniêcia w dziedzinie badañ ar-
cheologicznych za granic¹, zwan¹ dalej „nagrod¹”.

2. W celu opiniowania wniosków o przyznanie nagrody
powo³uje siê zespó³ doradczy do opiniowania wniosków
o przyznanie nagrody Ministra Spraw Zagranicznych za
wybitne osi¹gniêcia w dziedzinie badañ archeologicznych
za granic¹, zwany dalej „zespo³em doradczym”.

3. Nagroda mo¿e byæ przyznana raz do roku.

§ 2.1. W sk³ad zespo³u doradczego wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy, którym jest podsekretarz stanu
w Ministerstwie Spraw Zagranicznych, nadzoruj¹cy proble-
matykê promocji zagranicznej Rzeczypospolitej Polskiej;

2) cz³onkowie:

a) dyrektor Departamentu Promocji Ministerstwa
Spraw Zagranicznych,

b) dyrektor Departamentu Konsularnego i Polonii Mi-
nisterstwa Spraw Zagranicznych,

c) Dyrektor Departamentu Afryki i Bliskiego Wschodu
Ministerstwa Spraw Zagranicznych.

2. Przewodnicz¹cy mo¿e zapraszaæ na posiedzenia
zespo³u doradczego inne osoby, w tym przedstawicieli
œrodowisk akademickich.

§ 3. Wnioski o przyznanie nagrody mog¹ zg³aszaæ do
dnia 31 stycznia ka¿dego roku dyrektorzy komórek orga-
nizacyjnych Ministerstwa Spraw Zagranicznych oraz kie-
rownicy przedstawicielstw dyplomatycznych, urzêdów
konsularnych i instytutów polskich.

§ 4.1. Zespó³ doradczy dzia³a kolegialnie.

2. Przewodnicz¹cy zwo³uje posiedzenie zespo³u do-
radczego nie póŸniej ni¿ do koñca I kwarta³u ka¿dego
roku.

3. Przewodnicz¹cy przedstawia Ministrowi Spraw Za-
granicznych do decyzji kandydatów do nagrody wraz
z opini¹ zespo³u.

4. Minister Spraw Zagranicznych przyznaje nagrodê
kandydatowi, kieruj¹c siê opini¹ zespo³u doradczego.

§ 5. Minister Spraw Zagranicznych wrêcza nagrodê
na specjalnie w tym celu zorganizowanej uroczystoœci.

§ 6. Obs³ugê zespo³u doradczego zapewnia Departa-
ment Promocji Ministerstwa Spraw Zagranicznych.

§ 7. Koszt nagrody pokrywany jest ze œrodków fundu-
szu dyspozycyjnego Ministra Spraw Zagranicznych.

§ 8. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia.

Minister Spraw Zagranicznych W³odzimierz Cimoszewicz

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 17 — Poz. 3

2 Minister Spraw Zagranicznych kieruje dzia³em administracji rz¹dowej sprawy zagraniczne na podstawie § 1 ust. 2
rozporz¹dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó³owego zakresu dzia³ania Ministra Spraw
Zagranicznych (Dz. U. Nr 134, poz. 1437).



4

ZARZ¥DZENIE NR 1
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH3

z dnia 4 stycznia 2005 r.

w sprawie ustanowienia i zadañ Pe³nomocnika Ministra Spraw Zagranicznych
do spraw restytucji dóbr kultury.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz.
199, Nr 80, poz. 717) oraz w zwi¹zku z § 1 ust. 2 roz-
porz¹dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó³owego zakresu dzia³ania Minis-
tra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 134, poz. 1437) za-
rz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1.1. Ustanawia siê Pe³nomocnika Ministra Spraw
Zagranicznych do spraw restytucji dóbr kultury, zwanego
dalej „Pe³nomocnikiem”.

2. Pe³nomocnika wyznacza i odwo³uje Minister Spraw
Zagranicznych w drodze decyzji.

§ 2. 1. Pe³nomocnik reprezentuje Ministra Spraw Za-
granicznych w zakresie restytucji dóbr kultury.

2. W wykonywaniu swoich zadañ Pe³nomocnik kieruje
siê potrzeb¹ ochrony interesów Rzeczypospolitej Polskiej
oraz zapewnienia poszanowania prawa, w tym zobo-
wi¹zañ prawnomiêdzynarodowych pañstwa.

3. Pe³nomocnik wspó³dzia³a we w³asnym imieniu
z w³aœciwymi komórkami organizacyjnymi ministerstw
oraz innych jednostek organizacyjnych, odpowiedzialnych
za obs³ugê organów w³adzy publicznej, a tak¿e innymi jed-
nostkami dzia³aj¹cymi w sferze jego kompetencji.

§ 3.1. Pe³nomocnik, w porozumieniu z dyrektorem De-
partamentu Prawno-Traktatowego, mo¿e wnioskowaæ
o ustanowienie zastêpców Pe³nomocnika oraz o okreœle-
nie zakresu ich pe³nomocnictw.

2. Wyznaczenie zastêpcy Pe³nomocnika nastêpuje
w trybie okreœlonym w § 1 ust. 2.

§ 4.1. Nadzór nad dzia³alnoœci¹ Pe³nomocnika spra-
wuje dyrektor Departamentu Prawno-Traktatowego.

2. Obs³ugê Pe³nomocnika zapewnia Departament
Prawno-Traktatowy.

§ 5. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia,
z moc¹ od dnia 3 stycznia 2005 r.

Minister Spraw Zagranicznych W³odzimierz Cimoszewicz

5

ZARZ¥DZENIE NR 2
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 21 lutego 2005 r.

w sprawie ustanowienia i wyznaczenia Przedstawiciela Ministra Spraw Zagranicznych
do spraw obchodów 25. rocznicy powstania

Niezale¿nego Samorz¹dnego Zwi¹zku Zawodowego „Solidarnoœæ”.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r.
o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 199 i Nr 80,
poz. 717) oraz w zwi¹zku z § 1 ust. 2 rozporz¹dzenia Prezesa
Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szcze-
gó³owego zakresu dzia³ania Ministra Spraw Zagranicznych
(Dz. U. Nr 134, poz. 1437) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1. 1. Ustanawia siê Przedstawiciela Ministra Spraw
Zagranicznych do spraw obchodów 25. rocznicy powstan-
ia Niezale¿nego Samorz¹dnego Zwi¹zku Zawodowego
„Solidarnoœæ”, zwanego dalej „Przedstawicielem”.

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 18 — Poz. 4 i 5

3 Minister Spraw Zagranicznych kieruje dzia³em administracji rz¹dowej sprawy zagraniczne na podstawie § 1 ust. 2
rozporz¹dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r. w sprawie szczegó³owego zakresu dzia³ania Ministra Spraw
Zagranicznych (Dz. U. Nr 134, poz. 1437).



2. Na Przedstawiciela powo³uje siê pana Ryszarda
Schnepfa – ambasadora tytularnego.

§ 2. 1. Przedstawiciel reprezentuje Ministra Spraw Za-
granicznych wobec Komitetu Koordynacyjnego do spraw
obchodów 25. rocznicy powstania Niezale¿nego Sa-
morz¹dnego Zwi¹zku Zawodowego „Solidarnoœæ” oraz in-
stytucji i organizacji zaanga¿owanych w te obchody.

2. Do zadañ Przedstawiciela nale¿y w szczególnoœci:

1) zapewnienie kontaktu pomiêdzy Ministerstwem
Spraw Zagranicznych a instytucjami i organizacjami zaan-
ga¿owanymi w przygotowanie obchodów;

2) zapewnienie udzia³u Ministerstwa Spraw Zagra-
nicznych w priorytetowych projektach realizowanych w ra-
mach obchodów;

3) koordynowanie dzia³añ podejmowanych przez Mi-
nisterstwo Spraw Zagranicznych w ramach przygotowañ
do obchodów w kraju i zagranic¹.

3. Przedstawiciel podpisuje korespondencjê urzê-
dow¹ w zakresie swojego dzia³ania.

§ 3.Przedstawiciel przedstawia Ministrowi Spraw Za-
granicznych, za poœrednictwem dyrektora generalnego
s³u¿by zagranicznej:

1) analizy, oceny, wnioski, plany dotycz¹ce zakresu jego
dzia³ania;

2) okresowe informacje;

3) sprawozdanie z wykonania zadañ okreœlonych w § 2
– po ich zakoñczeniu.

§ 4. Dyrektor Departamentu Promocji, dyrektor Depart-
amentu Konsularnego i Polonii, dyrektor Departamentu
Systemu Informacji oraz dyrektor Protoko³u Dyplomaty-
cznego wyznacz¹ spoœród podleg³ych im pracowników po
jednej osobie w celu zapewnienia wspó³pracy kierowanej
przez nich komórki organizacyjnej z Przedstawicielem.

§ 5. 1. Obs³ugê Przedstawiciela zapewnia Sekretariat
Ministra.

2. Koszty podró¿y s³u¿bowych Przedstawiciela s¹ po-
krywane ze œrodków przydzielonych Sekretariatowi Ministra.

§ 6. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

6

ZARZ¥DZENIE NR 3
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 21 lutego 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u Resortowego do spraw udzia³u
Rzeczypospolitej Polskiej w Systemie Obrony Przeciwrakietowej.

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz.
199 i Nr 80, poz. 717) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1. 1. Powo³uje siê Zespó³ Resortowy do spraw
udzia³u Rzeczypospolitej Polskiej w Systemie Obrony
Przeciwrakietowej, zwany dalej „Zespo³em”.

2. Zespó³ jest organem pomocniczym Ministra Spraw
Zagranicznych.

§ 2. 1. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy –- sekretarz stanu lub upowa¿niony
przez niego przedstawiciel;

2) cz³onkowie Zespo³u:

a) dyrektor Departamentu Ameryki,

b) dyrektor Departamentu Europy,

c) dyrektor Departamentu Polityki Bezpieczeñstwa,

d) dyrektor Departamentu Prawno-Traktatowego,

e) dyrektor Departamentu Strategii i Planowania Po-
lityki Zagranicznej,

f) dyrektor Departamentu Unii Europejskiej,

g) dyrektor Biura Bud¿etu i Finansów,

h) rzecznik prasowy;

3) sekretarz Zespo³u – dyrektor Departamentu Polityki
Bezpieczeñstwa.

2. Przewodnicz¹cy Zespo³u mo¿e zapraszaæ do
udzia³u w pracach Zespo³u inne osoby.

§ 3. Pracami Zespo³u kieruje Przewodnicz¹cy Zespo³u.

§ 4. Do zadañ Zespo³u nale¿y opracowanie propozy-
cji rozwi¹zañ pozwalaj¹cych na przygotowanie stano-
wiska MSZ w sprawie ewentualnego udzia³u Rzeczy-
pospolitej Polskiej w tworzonym przez Stany
Zjednoczone Ameryki Systemie Obrony Przeciwrakie-
towej, a w szczególnoœci:

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 19 — Poz. 5 i 6



1) przygotowanie analizy kosztów i korzyœci wynika-
j¹cych z udzia³u Polski w tworzonym przez Stany Zjed-
noczone Ameryki Systemie Obrony Przeciwrakietowej;

2) przygotowywanie stanowiska MSZ na spotkania Ze-
spo³u Miêdzyresortowego do spraw udzia³u Rzeczy-
pospolitej Polskiej w Systemie Obrony Przeciwra-
kietowej, utworzonego na podstawie Zarz¹dzenia nr
117 Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2004 r.

§ 5. 1. W celu realizacji zadañ Zespó³ mo¿e okreœlaæ
sposoby i terminy wykonania prac maj¹cych na celu przy-
gotowanie projektu dokumentu rz¹dowego oraz wska-
zywaæ organy odpowiedzialne za jego wykonanie.

2. Przewodnicz¹cy mo¿e zlecaæ sporz¹dzanie eks-
pertyz i opinii niezbêdnych do realizacji zadañ Zespo³u.

3. Koszt zleceñ, o których mowa w § 5 ust. 2, jest finan-
sowany ze œrodków bud¿etowych przeznaczonych na
realizacjê zadañ Departamentu Polityki Bezpieczeñstwa.

§ 6. Zespó³ powo³uje siê na czas nieoznaczony.

§ 7. Obs³ugê prac Zespo³u zapewnia Departament
Polityki Bezpieczeñstwa.

§ 8. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

7

DECYZJA NR 40
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 5 listopada 2004 r.

w sprawie utworzenia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Klagenfurcie
(Republika Austrii).

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2003 r. Nr 24, poz.
199 i Nr 80, poz. 717) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. 1. Tworzy siê urz¹d konsularny pod nazw¹: „Kon-
sulat Rzeczypospolitej Polskiej w Klagenfurcie”, kierowa-
ny przez konsula honorowego.

2. Siedzib¹ urzêdu konsularnego, o którym mowa
w ust. 1, jest Klagenfurt.

§ 2. Okrêg konsularny Konsulatu Rzeczypospolitej
Polskiej w Klagenfurcie obejmuje terytorium kraju
zwi¹zkowego Karyntia.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych W³odzimierz Cimoszewicz

8

DECYZJA NR 41
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 5 listopada 2004 r.

w sprawie utworzenia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Oxfordzie
(Stany Zjednoczone Ameryki).

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2003 r. Nr 24, poz.
199 i Nr 80, poz. 717) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. 1. Tworzy siê urz¹d konsularny pod nazw¹: „Kon-
sulat Rzeczypospolitej Polskiej w Oxfordzie”, kierowany
przez konsula honorowego.

2. Siedzib¹ urzêdu konsularnego, o którym mowa
w ust. 1, jest Oxford.

§ 2. Okrêg konsularny Konsulatu Rzeczypospolitej
Polskiej w Oxfordzie obejmuje terytorium stanu Ohio.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych W³odzimierz Cimoszewicz

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 20 — Poz. 6, 7 i 8



9

DECYZJA NR 42
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 21 grudnia 2004 r.

w sprawie utworzenia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Uppsali
(Królestwo Szwecji).

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2003 r. Nr 24, poz.
199 i Nr 80, poz. 717) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. 1. Tworzy siê urz¹d konsularny pod nazw¹: „Kon-
sulat Rzeczypospolitej Polskiej w Uppsali”, kierowany
przez konsula honorowego.

2. Siedzib¹ urzêdu konsularnego, o którym mowa
w ust. 1, jest Uppsala.

§ 2. Okrêg konsularny Konsulatu Rzeczypospolitej
Polskiej w Uppsali obejmuje terytorium prowincji Uppsala.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych W³odzimierz Cimoszewicz

10

DECYZJA NR 43
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 29 grudnia 2004 r.

w sprawie utworzenia Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej
w Wielkim Ksiêstwie Luksemburga.

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz.
199 i Nr 80, poz. 717) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. 1. Tworzy siê Ambasadê Rzeczypospolitej Pol-
skiej w Wielkim Ksiêstwie Luksemburga.

2. Siedzib¹ placówki zagranicznej, o której mowa
w ust. 1 jest Luksemburg.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem 15 stycznia
2005 r.

Minister Spraw Zagranicznych W³odzimierz Cimoszewicz

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 21 — Poz. 9 i 10



11

DECYZJA NR 1
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 4 stycznia 2005 r.

w sprawie wyznaczenia Pe³nomocnika Ministra Spraw Zagranicznych
do spraw restytucji dóbr kultury.

Na podstawie § 1 ust. 2 zarz¹dzenia Ministra Spraw
Zagranicznych Nr 1 z dnia 4 stycznia 2005 r. w sprawie
ustanowienia i zadañ Pe³nomocnika Ministra Spraw Za-
granicznych do spraw restytucji dóbr kultury (Dz. Urz. Min.
Spraw Zagr. Nr 1 poz. 4) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Wyznacza siê pana Wojciecha Kowalskiego, rad-
cê-ministra w Departamencie Prawno-Traktatowym, na
Pe³nomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw re-
stytucji dóbr kultury.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych W³odzimierz Cimoszewicz

12

DECYZJA NR 2
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 6 stycznia 2005 r.

zmieniaj¹ca decyzjê w sprawie ustanowienia Pe³nomocnika Ministra Spraw Zagranicznych
do spraw przygotowania i organizacji III Szczytu Rady Europy.

Na podstawie § 14 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego
Ministerstwa Spraw Zagranicznych stanowi¹cego za³¹cznik
do zarz¹dzenia Nr 3 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 28
grudnia 2001 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyj-
nego Ministerstwu Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. Min.
Spraw Zagr. z 2002 r. Nr 1, poz. 1, Nr 3, poz. 35, Nr 4, poz. 42
i z 2003 r. Nr 2, poz. 3) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. W decyzji nr 6 Ministra Spraw Zagranicznych
z dnia 19 lutego 2004 r. (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 2,
poz. 13) w § 2 po ust. 3 dodaje siê ust. 4 w brzmieniu:

„4. Pe³nomocnik jest upowa¿niony do dysponowania
œrodkami bud¿etowymi przeznaczonymi na organizacjê III
Szczytu Rady Europy w 2005 roku, na zasadach okreœ-
lonych w regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Spraw
Zagranicznych dla dyrektorów komórek organizacyjnych
Ministerstwa Spraw Zagranicznych.”

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania
z moc¹ od 1 stycznia 2005 r.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 22 — Poz. 11 i 12



13

DECYZJA NR 3
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 12 stycznia 2005 r.

w sprawie utworzenia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Darwinie (Australia).

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2003 r. Nr 24, poz.
199 i Nr 80, poz. 717) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. 1. Tworzy siê urz¹d konsularny pod nazw¹: „Kon-
sulat Rzeczypospolitej Polskiej w Darwinie”, kierowany
przez konsula honorowego.

2. Siedzib¹ urzêdu konsularnego, o którym mowa
w ust. 1, jest Darwin.

§ 2. Okrêg konsularny Konsulatu Rzeczypospolitej
Polskiej w Darwinie obejmuje obszar Pó³nocnego
Terytorium.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

14

DECYZJA NR 4
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 12 stycznia 2005 r.

w sprawie udostêpnienia dokumentów niejawnych.

Na podstawie art. 49 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 stycz-
nia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 11,
poz. 95, z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 39, poz. 462,
z 2001 r. Nr 22, poz. 247, Nr 27, poz. 298, Nr 56, poz. 580,
Nr 110, poz. 1189, Nr 123, poz. 1353 i Nr 154, poz. 1800,
z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 89, poz. 804 i Nr 153, poz.
1271, z 2003 r. Nr 17, poz. 155 oraz z 2004 r. Nr 29, poz.
257) ustala siê, co nastêpuje:

§ 1. Wyra¿am zgodê na udostêpnienie Prokuraturze
Okrêgowej we Wroc³awiu, w zwi¹zku z prowadzonym
postêpowaniem karnym nr V Ds./47/04, ni¿ej wymie-
nionych dokumentów niejawnych, stanowi¹cych tajem-
nicê s³u¿bow¹:

1) Depesza Ambasady RP w Bagdadzie nr pf-130-04
z dnia 15.06.04-MSZ nr pf-693/II-DAiBW pf-284/Irk;

2) Depesza Ambasady RP w Bagdadzie nr pf-128-04
z dnia 12.06.04-MSZ nr pf-676/II-DAiBW pf-281/Irk;

3) Depesza Ambasady RP w Bagdadzie nr pf-127-04
z dnia 11.06.04-MSZ nr pf-670/II-DAiBW pf-280/Irk;

4) Depesza Ambasady RP w Bagdadzie nr pf-126-04
z dnia 10.06.04-MSZ nr pf-660/II-DAiBW pf-277/Irk;

5) Depesza Ambasady RP w Bagdadzie nr pf-125-04
z dnia 06.06.04-MSZ nr pf-617/II-DAiBW pf-265/Irk;

6) Depesza Ambasady RP w Bagdadzie nr pf-124-04
z dnia 04.06.04-MSZ nr pf-611/II-DAiBW pf-263/Irk;

7) Depesza Ambasady RP w Bagdadzie nr pf-123-04
z dnia 03.06.04-MSZ nr pf-539/II-DAiBW pf-257/Irk;

8) Depesza Ambasady RP w Bagdadzie nr pf-122-04
z dnia 03.06.04-MSZ nr pf-578/II-DAiBW pf-254/Irk;

9) Depesza Ambasady RP w Bagdadzie nr pf-120-04
z dnia 02.06.04-MSZ nr pf-564/II-DAiBW pf-253/Irk;

10) Depesza Ambasady RP w Bagdadzie nr pf-121-04
z dnia 02.06.04-MSZ nr pf-565/II-DAiBW pf-252/Irk.

§ 2. Wyra¿am zgodê na udostêpnienie Prokuraturze
Okrêgowej we Wroc³awiu, w zwi¹zku z prowadzonym pos-
têpowaniem karnym nr V Ds./47/04, ni¿ej wymienionych
dokumentów niejawnych, stanowi¹cych tajemnicê pañ-
stwow¹:

1) Pismo nr 0-19/04 z dnia 08.06.04-MSZ nr 0-77/II-DA-
iBW nr 0-26-04/Irk-tajne do r¹k w³asnych – dyr.
J. Bratkiewicz;

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 23 — Poz. 13 i 14



2) Pismo nr 0-17/04 z dnia 06.06.04-MSZ nr 0-69/II-DA-
iBW nr 0-25-04/Irk-tajne do r¹k w³asnych – dyr.
J. Bratkiewicz;

3) Pismo Ministra Spraw Zagranicznych Pana W³odzi-
mierza Cimoszewicza do Ministra Sprawiedliwoœci
Pana Marka Sadowskiego – tajne do r¹k w³asnych –
nr DAiBW-0-62-04 z dnia 08.06.2004 r.

§ 3. Udostêpnienie dokumentów, o których mowa
w § 1 i 2, nast¹pi na zasadach i w trybie okreœlonych prze-
pisów o ochronie informacji niejawnych.

§ 4. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

15

DECYZJA NR 5
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 7 lutego 2005 r.

w sprawie utworzenia Konsulatu Rzeczypospolitej Polskiej w Neapolu
(Republika W³oska).

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2003 r. Nr 24, poz.
199 i Nr 80, poz. 717) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. 1. Tworzy siê urz¹d konsularny pod nazw¹: „Kon-
sulat Rzeczypospolitej Polskiej w Neapolu”, kierowany
przez konsula honorowego.

2. Siedzib¹ urzêdu konsularnego, o którym mowa
w ust. 1, jest Neapol.

§ 2. Okrêg konsularny Konsulatu Rzeczypospolitej Pol-
skiej w Neapolu obejmuje terytorium regionu Kampania.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

16

DECYZJA NR 6
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 9 lutego 2005 r.

w sprawie zniesienia klauzuli tajnoœci informacjom zawartym w dokumentach urzêdowych.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 stycz-
nia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 11,
poz. 95, z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 39, poz. 462,
z 2001 r. Nr 22, poz. 247, Nr 27, poz. 298, Nr 56, poz. 580,
Nr 110, poz. 1189, Nr 123, poz. 1353 i Nr 154, poz. 1800,
z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 89, poz. 804 i Nr 153, poz.
1271, z 2003 r. Nr 17, poz. 155 oraz z 2004 r. Nr 29, poz.
157) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Wyra¿am zgodê na zniesienie klauzuli tajnoœci –
„poufne” informacjom niejawnym zawartym w ni¿ej wy-
mienionych dokumentach:

1) Pismo nr BDG I pf-132/2003 z dnia 30 maja 2003 r.;

2) Pismo nr BDG I pf-155/2003 z dnia 30 lipca 2003 r.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 24 — Poz. 14, 15 i 16



17

DECYZJA NR 7
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 11 lutego 2005 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Ministra Spraw Zagranicznych w Miêdzyresortowym
Zespole do aktualizacji koncepcji przestrzennego zagospodarowania kraju.

Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 3 lit. a tiret 12 zarz¹dzenia
Nr 93 Prezesa Rady Ministrów z dnia 5 paŸdziernika
2004 r. w sprawie powo³ania Miêdzyresortowego Zespo³u
do aktualizacji koncepcji przestrzennego zagospodarow-
ania kraju postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Wyznacza siê pana Zbigniewa Kru¿yñskiego,
I radcê w Departamencie Unii Europejskiej, na przedsta-

wiciela Ministra Spraw Zagranicznych w Miêdzyresor-
towym Zespole do aktualizacji koncepcji przestrzennego
zagospodarowania kraju.

§ 2. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

18

DECYZJA NR 8
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 24 lutego 2005 r.

w sprawie powierzenia funkcji przewodnicz¹cego polskiej delegacji w Miêdzynarodowej
Grupie Zadaniowej do spraw Nauczania, Upamiêtniania i Badañ nad Holokaustem.

Na podstawie § 14 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego
Ministerstwa Spraw Zagranicznych stanowi¹cego za³¹cznik
do zarz¹dzenia Nr 3 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 28
grudnia 2001 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyj-
nego Ministerstwu Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. Min.
Spraw Zagr. z 2002 r. Nr 1, poz. 1, Nr 3, poz. 35, Nr 4, poz. 42
i z 2003 r. Nr 2, poz. 3) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Funkcjê przewodnicz¹cego polskiej delegacji
w Miêdzynarodowej Grupie Zadaniowej do spraw Na-
uczania, Upamiêtniania i Badañ nad Holokaustem (Inter-
national Task Force for Holocaust Education, Rememb-
rance and Research), zwanego dalej „przewodnicz¹cym”,
powierza siê pani Darii Na³êcz.

§ 2. 1. Przewodnicz¹cy reprezentuje Ministra Spraw
Zagranicznych wobec cz³onków Miêdzynarodowej Grupy
Zadaniowej do spraw Nauczania, Upamiêtniania i Badañ
nad Holokaustem oraz innych organów, instytucji i osób
zwi¹zanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem prze-
wodnictwa Rzeczypospolitej Polskiej w tej inicjatywie.

2. Przewodnicz¹cy koordynuje dzia³ania komórek or-
ganizacyjnych Ministerstwa Spraw Zagranicznych po-
dejmowane w ramach przewodnictwa Rzeczypospolitej
Polskiej w Miêdzynarodowej Grupie Zadaniowej do spraw
Nauczania, Upamiêtniania i Badañ nad Holokaustem.

3. Przewodnicz¹cy podpisuje korespondencjê urzê-
dow¹ w zakresie swojego dzia³ania.

§ 3. Przewodnicz¹cy przedstawia Ministrowi Spraw
Zagranicznych:

1) analizy, oceny, wnioski, plany dotycz¹ce zakresu jego
dzia³ania;

2) okresowe informacje;

3) sprawozdania z realizacji zadañ, okreœlonych w § 2 –
po ich zakoñczeniu.

§ 4. Dla celów protokolarnych przewodnicz¹cemu
przys³uguje miejsce równe ambasadorowi tytularnemu.

§ 5. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 25 — Poz. 17 i 18



19

OBWIESZCZENIE NR 1
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 17 stycznia 2005 r.

o sprostowaniu b³êdów.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca
2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych in-
nych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718, z 2001 r. Nr
46, poz. 499, z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 113, poz. 984,
z 2003 r. Nr 65, poz. 595 oraz z 2004 r. Nr 96, poz. 959)
w zarz¹dzeniu nr 5 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia
24 sierpnia 2004 r. w sprawie egzaminów z jêzyków ob-
cych w Ministerstwie Spraw Zagranicznych prostuje siê
nastêpuj¹ce b³êdy:

1) w za³¹czniku nr 7, w kolumnie „Jêzyk pomocniczy”,
w l.p. 32 nale¿y skreœliæ wyrazy: „s³owacki, angielski”;

2) w za³¹czniku nr 7, w kolumnie „Jêzyk pomocniczy” l.p.
33 powinna mieæ brzmienie: „s³owacki, angielski”;

3) w za³¹czniku nr 7, w kolumnie „Jêzyk urzêdowy” w l.p.
147 zamiast wyrazu „duñski” powinien byæ wyraz „ho-
lenderski”;

4) w za³¹czniku nr 9 pkt 12 powinien mieæ brzmienie:
„zachowanie siê na drodze (np. przy zatrzymaniu
przez policjê, na stacji benzynowej, podczas wy-
padku)”.

Minister Spraw Zagranicznych Adam Daniel Rotfeld

20

DECYZJA NR 27
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 17 listopada 2004 r.

w sprawie wyznaczenia zastêpcy przewodnicz¹cego, szefa i cz³onków grupy programowej,
cz³onków grupy wykonawczej oraz sekretarza Zespo³u do spraw przygotowania i organizacji

III Szczytu Rady Europy.

Na podstawie § 2 ust. 2 i ust. 5 zarz¹dzenia Nr 2 Minis-
tra Spraw Zagranicznych z dnia 19 lutego 2004 r. w spra-
wie powo³ania i trybu pracy Zespo³u do spraw przygotowa-
nia i organizacji III Szczytu Rady Europy (Dz. Urz. Min.
Spraw Zagr. Nr 2, poz. 9 i Nr 6, poz. 77) postanawia siê, co
nastêpuje:

§ 1. 1. Na zastêpcê przewodnicz¹cego Zespo³u do
spraw przygotowania i organizacji III Szczytu Rady Eu-
ropy, zwanego dalej „Zespo³em”, wyznacza siê pana Mi-
cha³a Klingera – starszego radcê ministra.

2. Na szefa grupy programowej wyznacza siê pana Woj-
ciecha Flerê – I radcê.

3. Na cz³onków grupy programowej wyznacza siê:

1) pana Andrzeja Guzia³a – I radcê;

2) pana Krzysztofa Miszczaka – I radcê;

3) pana Micha³a Klingera – starszego radcê ministra;

4) pana Romana KuŸniara – ambasadora tytularnego;

5) pana Zbigniewa Kru¿yñskiego – I radcê.

4. Na cz³onków grupy wykonawczej wyznacza siê:

1) pani¹ Katarzynê Kraj-Szostak – attache;

2) pani¹ Beatê Urbanek – referendarza;

3) pani¹ Martê Sêk-Spirydowicz – g³ównego specja-
listê;

4) pana Grzegorza Rynkiewicza – referendarza.

5. Na sekretarza Zespo³u wyznacza siê pana Grzegorza
Rynkiewicza – referendarza.

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 26 — Poz. 19 i 20



§ 2. Traci moc decyzja nr 16 Dyrektora Generalnego
S³u¿by Zagranicznej z dnia 30 lipca 2004 r. w sprawie wy-
znaczenia zastêpcy przewodnicz¹cego, cz³onków oraz
sekretarza zespo³u do spraw przygotowania i organizacji

III Szczytu Rady Europy (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 4,
poz. 60).

§ 3.Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

21

DECYZJA NR 28
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 1 grudnia 2004 r.

w sprawie powo³ania zastêpcy szefa Grupy Zadaniowej do spraw Iraku.

Na podstawie § 6 ust. 2 zarz¹dzenia Nr 10 Ministra
Spraw Zagranicznych z dnia 12 grudnia 2003 r. w sprawie
zespo³u do spraw udzia³u Rzeczypospolitej Polskiej w od-
budowie Iraku postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1.Na zastêpcê szefa Grupy Zadaniowej do spraw
Iraku wyznacza siê pana Krzysztofa Smyka – I radcê
w Departamencie Afryki i Bliskiego Wschodu.

§ 2.Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem 1 grudnia 2004 r.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

22

DECYZJA NR 1
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 11 stycznia 2005 r.

w sprawie wyznaczenia zastêpcy przewodnicz¹cego, szefa i cz³onków grupy programowej,
cz³onków grupy wykonawczej oraz sekretarza Zespo³u do spraw przygotowania i organizacji

III Szczytu Rady Europy.

Na podstawie § 2 ust. 2 i ust. 5 zarz¹dzenia Nr 2 Minis-
tra Spraw Zagranicznych z dnia 19 lutego 2004 r. w spra-
wie powo³ania i trybu pracy Zespo³u do spraw przygotowa-
nia i organizacji III Szczytu Rady Europy (Dz. Urz. Min.
Spraw Zagr. Nr 2, poz. 9 i Nr 6, poz.77) postanawia siê, co
nastêpuje:

§ 1.1. Na zastêpcê przewodnicz¹cego Zespo³u do
spraw przygotowania i organizacji III Szczytu Rady Eu-
ropy, zwanego dalej „Zespo³em” wyznacza siê pana Mi-
cha³a Klingera – starszego radcê ministra:

2. Na szefa grupy programowej wyznacza siê pana Woj-
ciecha Flerê – I radcê.

3. Na cz³onków grupy programowej wyznacza siê:

1) pana Andrzeja Guzia³a – I radcê;

2) pana Krzysztofa Miszczaka – I radcê;

3) pana Micha³a Klingera – starszego radcê ministra;

4) pana Romana KuŸniara – ambasadora tytularnego;

5) pana Zbigniewa Kru¿yñskiego – I radcê.

4. Na cz³onków grupy wykonawczej wyznacza siê:

1) pani¹ Katarzynê Kraj-Szostak – attache;

2) pani¹ Beatê Urbanek – referendarza;

3) pani¹ Martê Sêk-Spirydowicz – g³ównego specja-
listê;

4) pana Grzegorza Rynkiewicza – referendarza.

5) pana Grzegorza Majewskiego – I sekretarza;

6) pana S³awomira Misiaka – III sekretarza;

7) pani¹ Jolantê Janek – I sekretarza;

8) pani¹ Ewê Sa³kiewicz-Munnerlyn – I sekretarza;

9) pani¹ Renatê Zieleniewsk¹-Smentek – I sekretarza;

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 27 — Poz. 20, 21 i 22



10) pana Krzysztofa Rzechowskiego – radcê ministra.

5. Na sekretarza Zespo³u wyznacza siê pana Grzegorza
Rynkiewicza – referendarza.

§ 2. Traci moc decyzja nr 27 Dyrektora Generalnego
S³u¿by Zagranicznej z dnia 17 listopada 2004 r. w sprawie

wyznaczenia zastêpcy przewodnicz¹cego, cz³onków oraz
sekretarza zespo³u do spraw przygotowania i organizacji
III Szczytu Rady Europy (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr.
z 2005 r. Nr 1, poz. 20).

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

23

DECYZJA NR 2
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 11 stycznia 2005 r.

w sprawie wyznaczenia cz³onków Komisji do spraw rozwoju zawodowego
i nadania regulaminu Komisji

Na podstawie § 44 ust. 1 Regulaminu pracy Minister-
stwa Spraw Zagranicznych i placówek zagranicznych sta-
nowi¹cego za³¹cznik do Decyzji Nr 8 Dyrektora Gene-
ralnego S³u¿by Zagranicznej z dnia 29 marca 2004 r.
w sprawie ustalenia regulaminu pracy Ministerstwa Spraw
Zagranicznych i placówek zagranicznych (Dz. Urz. Min.
Spraw Zagr. z 2004 r. Nr 2, poz. 24) postanawia siê, co
nastêpuje:

§ 1. 1. W celu opracowania Programu Rozwoju Za-
wodowego S³u¿by Zagranicznej oraz analizowania i opi-
niowania wniosków z zakresu awansu zawodowego
cz³onków s³u¿by zagranicznej powo³uje siê Komisjê do
spraw rozwoju zawodowego, zwan¹ dalej „Komisj¹”.

2. Komisja, w szczególnoœci:

1) okreœla wymagania stawiane w s³u¿bie zagranicznej
dla poszczególnych stanowisk i stopni oraz zasady
awansu zawodowego w s³u¿bie zagranicznej;

2) okreœla kierunki rozwoju s³u¿by zagranicznej i dzia³a-
nia potrzebne do ich realizacji;

3) diagnozuje stan przygotowania zawodowego cz³on-
ków s³u¿by zagranicznej oraz okreœla potrzeby w za-
kresie jego doskonalenia;

4) rekomenduje dyrektorowi generalnemu s³u¿by za-
granicznej rozwi¹zania z zakresu polityki kadrowej
w s³u¿bie zagranicznej;

5) dokonuje okresowych ocen realizacji za³o¿eñ Pro-
gramu Rozwoju Zawodowego S³u¿by Zagranicznej;

6) opiniuje plany szkoleñ dla cz³onków s³u¿by zagra-
nicznej na kolejne lata;

7) przedstawia dyrektorowi generalnemu s³u¿by zagra-
nicznej sprawozdania z dzia³alnoœci Komisji.

3. W zakresie realizacji tych zadañ Komisja wspó³pra-
cuje z Biurem Kadr i Szkolenia.

§ 2. 1. W sk³ad Komisji wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy, którym jest dyrektor Biura Kadr
i Szkolenia;

2) cz³onkowie:

a) dyrektor Biura Dyrektora Generalnego;

b) dyrektor Sekretariatu Ministra;

c) dyrektor Departamentu Strategii i Planowania Po-
lityki Zagranicznej;

d) dyrektor Akademii Dyplomatycznej.

2. Przewodnicz¹cy mo¿e zapraszaæ do prac Komisji
inne osoby, w szczególnoœci dyrektorów komórek organi-
zacyjnych Ministerstwa Spraw Zagranicznych.

§ 3. Obs³ugê prac Komisji oraz archiwum prowadzi
osoba zajmuj¹ca stanowisko ds. planowania kariery za-
wodowej w Biurze Kadr i Szkolenia.

§ 4. Zasady dzia³ania oraz tryb pracy Komisji okreœla
regulamin stanowi¹cy za³¹cznik do decyzji.

§ 5. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 28 — Poz. 22 i 23



Zatwierdza:
Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej

.....................................................................

Regulamin
Komisji do spraw rozwoju zawodowego

Rozdzia³ I
Przepisy ogólne

§ 1. Regulamin okreœla zasady dzia³ania oraz tryb
pracy Komisji do spraw rozwoju zawodowego, zwanej
dalej „Komisj¹”.

Rozdzia³ II
Wewnêtrzna organizacja pracy Komisji

§ 2. Do obowi¹zków przewodnicz¹cego Komisji nale¿y:

1) organizowanie pracy Komisji;

2) organizowanie okresowych posiedzeñ Komisji;

3) reprezentowanie Komisji na zewn¹trz;

4) sk³adanie dyrektorowi generalnemu s³u¿by zagra-
nicznej rocznych sprawozdañ z dzia³alnoœci Komisji;

5) udzielanie dyrektorowi generalnemu s³u¿by zagra-
nicznej informacji o aktualnie podejmowanych
dzia³aniach.

§ 3. 1. W razie nieobecnoœci przewodnicz¹cego Ko-
misji czynnoœci przewidziane dla przewodnicz¹cego wy-
konuje wyznaczony przez niego cz³onek Komisji.

2. Przewodnicz¹cy Komisji mo¿e upowa¿niæ cz³onka
Komisji do podejmowania w jego imieniu niektórych czyn-
noœci na sta³e lub na czas okreœlony.

§ 4. 1. Komisja pracuje na posiedzeniach.

2. Posiedzenia zwo³uje przewodnicz¹cy Komisji,
z w³asnej inicjatywy lub na wniosek cz³onka Komisji.

3. Ustalaj¹c termin posiedzenia przewodnicz¹cy po-
winien dbaæ o to, aby wszyscy cz³onkowie Komisji mogli
uczestniczyæ w posiedzeniu.

4. Zawiadomienie o terminie posiedzenia Komisji, pla-
nowany porz¹dek posiedzenia oraz materia³y maj¹ce byæ
przedmiotem dyskusji na posiedzeniu Komisji powinny
byæ dostarczone cz³onkom Komisji w terminie umo¿liwia-
j¹cym zapoznanie siê z nimi.

§ 5. Komisja wyra¿a swe stanowisko w formie opinii,
wniosków, sugestii i ekspertyz.

§ 6. 1. Komisja uzgadnia wspólne stanowisko w dro-
dze g³osowania.

2. Do uzgodnienia stanowiska dochodzi w sytuacji, gdy
za jego przyjêciem g³osowa³a ponad po³owa cz³onków Ko-
misji uczestnicz¹cych w posiedzeniu (zwyk³a wiêkszoœæ
g³osów).

3. W razie równej liczby g³osów decyduje g³os prze-
wodnicz¹cego Komisji.

Rozdzia³ III
Postanowienia koñcowe

§ 7. Zmiana Regulaminu nastêpuje w drodze uchwa³y
Komisji, zatwierdzonej przez dyrektora generalnego
s³u¿by zagranicznej.

§ 8. Regulamin wchodzi w ¿ycie z dniem uchwalenia.

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 29 — Poz. 23



DYREKTOR GENERALNY

S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

Krzysztof Jakubowski

Warszawa, . . . . . . grudnia 2004 r.

Pan/Pani

Imiê i nazwisko, stanowisko

Z dniem ................. powierzam Panu/Pani funkcjê przewodnicz¹cego Komisji do spraw rozwoju zawodowego

dzia³aj¹cej w Ministerstwie Spraw Zagranicznych.

Pan/Pani

Imiê i nazwisko, stanowisko

Z dniem ................. wyznaczam Pana/Pani¹ w sk³ad Komisji do spraw rozwoju zawodowego dzia³aj¹cej w Ministerstwie

Spraw Zagranicznych.

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 30 — Poz.23



24

DECYZJA NR 3
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 14 stycznia 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania kwalifikacyjnego
na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Polskim

w Düsseldorfie i Lipsku.

§ 1. 1. Powo³uje siê Zespó³ do przeprowadzenia po-
stêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika
zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Pol-
skim w Düsseldorfie i Lipsku, zwany dalej „Zespo³em”.

2. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy – Kazimierz Romañski – p.o. dyrek-
tora Biura Kadr i Szkolenia oraz

2) Agnieszka Wielowieyska – p.o. dyrektora Departa-
mentu Promocji MSZ;

3) Andrzej Œliwka – naczelnik wydzia³u w Departa-
mencie Wspó³pracy Miêdzynarodowej MENiS;

4) Iwona Œwi¹tnicka – g³ówny specjalista w Departame-
ncie Wspó³pracy Miêdzynarodowej MK – jako cz³on-
kowie;

5) sekretarz – Piotr Malinowski – p. o. zastêpcy dyrekto-
ra Biura Kadr i Szkolenia.

§ 2. Obs³ugê administracyjno-biurow¹ Zespo³u za-
pewnia Biuro Kadr i Szkolenia.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

25

DECYZJA NR 4
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 14 stycznia 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania kwalifikacyjnego
na stanowisko pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Polskim w Wiedniu.

§ 1. 1. Powo³uje siê Zespó³ do przeprowadzenia po-
stêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika
zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Pol-
skim w Wiedniu, zwany dalej „Zespo³em”.

2. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy – Kazimierz Romañski – p. o. dyrek-
tora Biura Kadr i Szkolenia oraz

2) Agnieszka Wielowieyska – p.o. dyrektora Departa-
mentu Promocji MSZ;

3) Krzysztof Hejno – g³ówny specjalista w Departamen-
cie Wspó³pracy Miêdzynarodowej MENiS;

4) Iwona Œwi¹tnicka – g³ówny specjalista w Departa-
mencie Wspó³pracy Miêdzynarodowej MK – jako
cz³onkowie;

5) sekretarz – Piotr Malinowski – p. o. zastêpcy dyrek-
tora Biura Kadr i Szkolenia.

§ 2. Obs³ugê administracyjno-biurow¹ Zespo³u za-
pewnia Biuro Kadr i Szkolenia.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 31 — Poz. 24 i 25



26

DECYZJA NR 5
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 14 stycznia 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko
pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Polskim w Tel Awiwie.

§ 1. 1. Powo³uje siê Zespó³ do przeprowadzenia pos-
têpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika
zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Pol-
skim w Tel Awiwie, zwany dalej „Zespo³em”.

2. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy – Kazimierz Romañski – p.o. dyrek-
tora Biura Kadr i Szkolenia oraz

2) Agnieszka Wielowieyska – p.o. dyrektora Departa-
mentu Promocji MSZ;

3) El¿bieta Nowak – dyrektor Departamentu Wspó³pracy
z Zagranic¹ MK;

4) Anna Idczak – specjalista w Departamencie Wspó³pra-
cy Miêdzynarodowej MENiS – jako cz³onkowie;

5) sekretarz – Piotr Malinowski – p.o. zastêpcy dyrektora
Biura Kadr i Szkolenia.

§ 2. Obs³ugê administracyjno-biurow¹ Zespo³u za-
pewnia Biuro Kadr i Szkolenia.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

27

DECYZJA NR 6
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 14 stycznia 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do przeprowadzenia postêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko
pracownika zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Polskim w Londynie.

§ 1. 1. Powo³uje siê Zespó³ do przeprowadzenia po-
stêpowania kwalifikacyjnego na stanowisko pracownika
zarz¹dzaj¹cego placówk¹ zagraniczn¹ – Instytutem Pol-
skim w Londynie, zwany dalej „Zespo³em”.

2. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy – Kazimierz Romañski – p.o. dyrek-
tora Biura Kadr i Szkolenia oraz

2) Agnieszka Wielowieyska – p.o. dyrektora Departa-
mentu Promocji MSZ;

3) Junona Nowak-Roguska – g³ówny specjalista w De-
partamencie Wspó³pracy Miêdzynarodowej MENiS;

4) Rados³aw Jaœczak – specjalista w Departamencie
Wspó³pracy Miêdzynarodowej MK – jako cz³onkowie;

5) sekretarz – Piotr Malinowski – p.o. zastêpcy dyrektora
Biura Kadr i Szkolenia.

§ 2. Obs³ugê administracyjno-biurow¹ Zespo³u za-
pewnia Biuro Kadr i Szkolenia.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 32 — Poz. 26 i 27



28

DECYZJA NR 7
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 17 stycznia 2005 r.

o powo³aniu Komisji do przejêcia nieruchomoœci
po³o¿onej w Warszawie przy Alei Szucha 21.

Na podstawie § 5 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego
Ministerstwa Spraw Zagranicznych stanowi¹cego za³¹cz-
nik do Zarz¹dzenia Nr 3 Ministra Spraw Zagranicznych
z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie nadania regulaminu
organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych
(tekst jednolity Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. z 2004 r. Nr 1,
poz. 6) postanawiam, co nastêpuje:

§ 1. Powo³ujê Komisjê do przejêcia nieruchomoœci
po³o¿onej w Warszawie przy Alei Szucha 21, zakupionej
przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych Aktem Notarial-
nym – umow¹ sprzeda¿y prawa u¿ytkowania wieczystego
nieruchomoœci gruntowej oraz prawa w³asnoœci budynku,
Repertorium A Nr 49/2005 z dnia 05-01-2005 r. spo-
rz¹dzonym w Kancelarii Notarialnej w Krakowie, Rynek
G³ówny 30, przez notariusza Beatê Olszê w obecnoœci
Stefana Jürgena Günster reprezentuj¹cego Spó³kê pod
firm¹ Litewska Development Spó³ka z ograniczon¹
odpowiedzialnoœci¹, ambasadora tytularnego Krzysztofa
Jakubowskiego, dyrektora generalnego s³u¿by zagra-
nicznej Ministerstwa Spraw Zagranicznych reprezen-
tuj¹cego Skarb Pañstwa i Beaty Œl¹zakowskiej, g³ównej
ksiêgowej Ministerstwa Spraw Zagranicznych.

§ 2. Zadaniem Komisji jest dokonanie przejêcia opisa-
nej w ww. Akcie Notarialnym nieruchomoœci sk³adaj¹cej
siê z gruntu i budynku biurowego wraz z dokumentacj¹
techniczn¹ i formalno-prawn¹ nieruchomoœci oraz spo-
rz¹dzenie protoko³u zdawczo-odbiorczego.

§ 3. Zgodnie z zapisem §10 powo³ywanego Aktu No-
tarialnego ww. Komisja przejmie nieruchomoœæ w terminie
do dnia 20 stycznia 2005 r.

§ 4. W sk³ad Komisji wchodz¹:

1. Przewodnicz¹cy – Wies³aw Mazur – dyrektor Zarz¹du
Obs³ugi.

2. Cz³onkowie – Antoni Sadowski – dyrektor
Biura Administracji,

– Stefan Caliñski – dyrektor Biura
£¹cznoœci,

– Krzysztof Rosiñski – dyrektor Biura
Bezpieczeñstwa Dyplomatycznego,

– Roman Faber – kieruj¹cy Biurem In-
formatyki,

– Przemys³aw Czy¿ – zastêpca dyrek-
tora Biura Dyrektora Generalnego,

– Ma³gorzata Tyszkiewicz-Adamczyk
– wicedyrektor Zarz¹du Obs³ugi.

§ 5. 1. Przewodnicz¹cy koordynuje prace Komisji i re-
prezentuje j¹ na zewn¹trz.

2. Przewodnicz¹cy i cz³onkowie Komisji wykonuj¹ za-
dania, o których mowa w §2 za pomoc¹ podleg³ych im
komórek organizacyjnych Ministerstwa Spraw Zagra-
nicznych.

3. W pracach Komisji mog¹ uczestniczyæ osoby za-
proszone przez przewodnicz¹cego.

§ 6. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 33 — Poz. 28



29

DECYZJA NR 8
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 21 stycznia 2005 r.

w sprawie powo³ania Zespo³u do spraw Europejskiej S³u¿by Dzia³añ Zewnêtrznych (ESDZ).

Na podstawie § 5 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego
Ministerstwa Spraw Zagranicznych stanowi¹cego za³¹cz-
nik do zarz¹dzenia nr 3 Ministra Spraw Zagranicznych
z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie nadania regulaminu
organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych
(Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. z 2004 r. Nr 1, poz. 6) postana-
wia siê, co nastêpuje:

§ 1. Powo³uje siê Zespó³ do spraw Europejskiej S³u¿-
by Dzia³añ Zewnêtrznych, zwany dalej „Zespo³em”.

§ 2. Zadaniem Zespo³u jest:

1) wypracowanie projektu stanowiska Rzeczypospolitej
Polskiej w sprawie ESDZ i jego uaktualnianie sto-
sownie do postêpu prac w tym zakresie w Unii Euro-
pejskiej;

2) dokonywanie bie¿¹cej oceny przewidywanych skut-
ków wynikaj¹cych z ustanowienia i rozwoju ESDZ, ze
szczególnym uwzglêdnieniem skutków dla polskiej
s³u¿by zagranicznej;

3) identyfikowanie i inicjowanie dzia³añ maj¹cych na ce-
lu zapewnienie udzia³u polskich przedstawicieli
w ESDZ;

4) monitorowanie przebiegu dyskusji dotycz¹cej powo-
³ania ESDZ w pañstwach cz³onkowskich Unii Euro-
pejskiej;

5) przygotowywanie projektów stanowisk w sprawie pro-
pozycji innych pañstw UE, Sekretariatu Generalnego
Rady i Komisji Europejskiej;

6) opiniowanie dokumentów dotycz¹cych ESDZ;

7) okreœlenie ewentualnych problemów zwi¹zanych
z zapewnieniem udzia³u Polski w ESDZ wraz z przed-
stawieniem propozycji dzia³añ w celu ich rozwi¹zania;

8) prowadzenie konsultacji z innymi jednostkami orga-
nizacyjnymi w sprawach dotycz¹cych ESDZ.

§ 3. 1. W sk³ad Zespo³u wchodz¹:

1) przewodnicz¹cy – dyrektor Departamentu Unii Euro-
pejskiej;

2) cz³onkowie:

a) pani Beata Brzywczy – g³ówny specjalista,

b) pan Roman Cha³aczkiewicz – radca-minister,

c) pan Rafa³ Domisiewicz – attache,

d) pan Bogus³aw Dubiñski – radca-minister,

e) pan Pawe³ Gronow – starszy ekspert,

f) pan Mieczys³aw Karczmarczyk – I radca,

g) pan Piotr Kaszuba – I radca,

h) pan Mariusz Kazana – I radca,

i) pani Ewa Kinast – I radca,

j) pani Beata Ko³ecka – radca minister,

k) pan Stanis³aw Komorowski – ambasador tytularny,

l) pan Jaros³aw Lindenberg – ambasador tytularny,

m)pan Cezary Lusiñski – radca,

n) pan Andrzej Mojkowski – III sekretarz,

o) pan Marek Orliñski – I sekretarz,

p) pani Urszula Pa³³asz – I radca,

q) pan Marek Pernal – radca-minister,

r) pan Micha³ Polakow – attache,

s) pani Patrycja Puz – attache,

t) pani Joanna Stempiñska – radca-minister,

u) pan Grzegorz Swoboda – I sekretarz,

v) pan Krzysztof Szczepanik – radca,

w) pani Barbara Wadach – I sekretarz.

2. Pracami zespo³u kieruje przewodnicz¹cy.

3. Obs³ugê sekretarsko-administracyjn¹ zespo³u za-
pewnia Departament Unii Europejskiej.

§ 4. Zespó³ zbiera siê na posiedzeniach zwo³ywanych
na wniosek przewodnicz¹cego.

§ 5. Zespó³ regularnie przedstawia kierownictwu MSZ
informacjê o rezultatach prac dotycz¹cych ESDZ.

§ 6. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 34 — Poz. 29



30

DECYZJA NR 9
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 31 stycznia 2005 r.

w sprawie powo³ania Komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu
dyplomatyczno-konsularnego oraz wyznaczenia terminów egzaminu dyplomatyczno-konsularnego.

Na podstawie § 10 oraz § 11 Rozporz¹dzenia Ministra
Spraw Zagranicznych z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie or-
ganizacji aplikacji dyplomatyczno-konsularnej, sposobu
dokumentowania znajomoœci jêzyków obcych oraz szcze-
gó³owych zasad przeprowadzania egzaminu dyplomaty-
czno-konsularnego (Dz. U. Nr 121, poz. 1042), postana-
wia siê co nastêpuje:

§ 1. 1. Powo³ujê Komisjê egzaminacyjn¹ do przepro-
wadzenia egzaminu dyplomatyczno-konsularnego, zwa-
n¹ dalej „Komisj¹”.

2. Na cz³onków Komisji wyznaczam:

1) pana Kazimierza Romañskiego – radcê-ministra;

2) pana Ryszarda Sarkowicza – radcê-ministra;

3) pana Macieja Szymañskiego – radcê-ministra;

4) pana Przemys³awa Czy¿a – I radcê;

5) pana Krzysztofa Szczepanika – radcê;

3. Przewodnicz¹cym komisji jest dyrektor generalny
s³u¿by zagranicznej.

§ 2. Wyznaczam terminy przeprowadzenia egzaminu
dyplomatyczno-konsularnego:

1) czêœci pisemnej w dniu 28 lutego 2005 r.;

2) czêœci ustnej w dniach 8–9 marca 2005 r.

§ 3. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

31

DECYZJA NR 10
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 10 lutego 2005 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli stanu ochrony informacji niejawnych w komórkach
organizacyjnych Ministerstwa Spraw Zagranicznych za rok 2004.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 22 stycznia
1999 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 11, poz.
95, z póŸniejszymi zmianami), w zwi¹zku z § 5 ust. 5 Regula-
minu organizacyjnego Ministerstwa Spraw Zagranicznych
stanowi¹cego za³¹cznik do Zarz¹dzenia Nr 3 Ministra
Spraw Zagranicznych z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie
nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu Spraw
Zagranicznych (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 1, poz. 1 z 23
stycznia 2004 r.) postanawia siê, co nastêpuje:

§ 1. Kierownicy komórek organizacyjnych MSZ:

1. Do dnia 31 marca 2005 r. przeprowadz¹ kontrolê
przestrzegania zasad ewidencjonowania dokumentów nie-
jawnych, dokonaj¹ sprawdzenia zgodnoœci stanu faktycz-
nego dokumentów niejawnych z ich stanem ewidencyjnym,
rozlicz¹ wszystkie dokumenty niejawne wykonane w ko-

mórkach organizacyjnych w 2004 r. oraz dokonaj¹ kwalifi-
kacji dokumentów niejawnych wytworzonych i otrzymanych
w 2002 r., na podlegaj¹ce archiwizacji lub zniszczeniu.

2. Do dnia 8 kwietnia 2005 r. przeka¿¹ pe³nomocniko-
wi do spraw ochrony informacji niejawnych protoko³y
z przeprowadzonej kontroli stanu ochrony informacji nie-
jawnych.

§ 2. W celu nadzoru nad przeprowadzeniem kontroli,
o której mowa w § 1, powo³uje siê Resortowy Zespó³ Kon-
trolny w sk³adzie:

przewodnicz¹cy: Zbigniew Buñczyk – zastêpca
dyrektora Biura Bezpieczeñstwa
Dyplomatycznego

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 35 — Poz. 30 i 31



cz³onkowie: Ireneusz Karpiñski – naczelnik
GKT MSZ
Ryszard Kordas – radca ministra,
Leszek Wanat – radca ministra.

§ 3. Pe³nomocnik do spraw ochrony informacji nie-
jawnych:

1. Do dnia 25 lutego 2005 r. przeka¿e osobom, o któ-
rych mowa w §1, wytyczne w sprawie sposobu przeprowa-

dzenia kontroli stanu ochrony informacji niejawnych
w MSZ za 2004 r.

2. Do dnia 29 kwietnia 2005 r. przedstawi zbiorcze
sprawozdanie z przeprowadzonych kontroli w komórkach
organizacyjnych MSZ wraz z wnioskami i propozycjami.

§ 4. Decyzja wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

32

INSTRUKCJA NR 1
DYREKTORA GENERALNEGO S£U¯BY ZAGRANICZNEJ

z dnia 20 stycznia 2005 r.

w sprawie przeprowadzania konkursów na stanowiska kierownicze w s³u¿bie zagranicznej.

Postanowienia ogólne

§ 1. Niniejsza instrukcja okreœla zasady przeprowa-
dzenia konkursów na stanowiska kierownicze w s³u¿bie
zagranicznej oraz okreœla zadania zespo³u konkursowe-
go, o którym mowa w art. 28. ust. 3. ustawy z dnia 27 lipca
2001 r. o s³u¿bie zagranicznej (Dz.U. Nr 128, poz. 1403).

Sk³ad i zadania zespo³u konkursowego

§ 2. 1. Konkurs przeprowadza zespó³ konkursowy,
zwany dalej „zespo³em”, do którego zadañ w szcze-
gólnoœci nale¿y:

1) rozstrzygniêcie o dopuszczeniu albo odmowie do-
puszczenia kandydata do udzia³u w konkursie;

2) ustalenie wyniku konkursu.

2. Dyrektor generalny s³u¿by zagranicznej przewodni-
czy pracom zespo³u i wyznacza zastêpcê przewod-
nicz¹cego, który wykonuje zadania przewodnicz¹cego ze-
spo³u w razie jego nieobecnoœci.

§ 3. Po powo³aniu zespo³u, dyrektor generalny s³u¿by
zagranicznej powiadamia niezw³ocznie na piœmie prze-
wodnicz¹cego Rady S³u¿by Cywilnej, podaj¹c stanowisko,
na które jest przeprowadzany konkurs oraz sk³ad zespo³u.

§ 4. 1. Cz³onkiem zespo³u nie mo¿e byæ osoba, która
jest ma³¿onkiem kandydata lub jego krewnym albo powino-
watym do drugiego stopnia w³¹cznie, albo pozostaje wobec
niego w takim stosunku prawnym lub faktycznym, ¿e mo¿e
to budziæ uzasadnione w¹tpliwoœci co do jej bezstronnoœci.

2. Osoby bior¹ce udzia³ w przygotowaniu i przepro-
wadzeniu konkursu nie mog¹ przyst¹piæ do tego kon-
kursu.

3. Je¿eli okolicznoœci, o których mowa w ust. 1., zo-
stan¹ ujawnione po powo³aniu zespo³u, dyrektor gene-
ralny s³u¿by zagranicznej dokonuje odpowiedniej zmiany
w sk³adzie zespo³u.

4. Dyrektor generalny s³u¿by zagranicznej uznaje za
niewa¿ne dotychczasowe czynnoœci zespo³u, je¿eli osoba,
o której mowa w ust. 1., bra³a udzia³ w pracach zespo³u.

5. W przypadku, o którym mowa w ust. 4., zespó³
w sk³adzie zmienionym zgodnie z ust. 3. przystêpuje do
wykonania zadañ, o których mowa w § 2. ust. 1.

§ 5. 1. Zespó³ obraduje na posiedzeniach.

2. Z posiedzenia zespo³u jest sporz¹dzany protokó³. Pro-
tokó³ podpisuj¹ cz³onkowie zespo³u obecni na posiedzeniu.

3. W celu wykonania zadañ zespó³ podejmuje uchwa³y:

1) o dopuszczeniu, odmowie dopuszczenia kandydata
do udzia³u w konkursie albo wezwaniu do uzupe³nie-
nia dokumentów;

2) o dopuszczeniu albo odmowie dopuszczenia kandy-
data do kolejnego etapu konkursu albo czêœci spraw-
dzianu;

3) o ustaleniu wyniku konkursu.

4. Uchwa³y s¹ podejmowane jednomyœlnie, przy obec-
noœci co najmniej 4 cz³onków zespo³u.

5. W razie nieosi¹gniêcia jednomyœlnoœci, przewod-
nicz¹cy zespo³u zarz¹dza przeprowadzenie g³osowania,
przy obecnoœci co najmniej 4 cz³onków zespo³u. Uchwa³y
podejmowane s¹ przez cz³onków zespo³u wiêkszoœci¹
g³osów, a w razie równej liczby g³osów rozstrzyga g³os
przewodnicz¹cego zespo³u.

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 36 — Poz. 31 i 32



Przygotowanie i przebieg konkursu

§ 6. 1. Kandydat przystêpuj¹cy do konkursu na sta-
nowisko kierownicze w s³u¿bie zagranicznej, zwanego da-
lej „konkursem”, sk³ada wymagane dokumenty bezpoœ-
rednio w siedzibie Ministerstwa Spraw Zagranicznych,
zwanego dalej „Ministerstwem”, w polskim urzêdzie kon-
sularnym albo drog¹ pocztow¹ pod adresem Ministerstwa,
z zaznaczeniem sygnatury konkursu podanej w og³oszeniu
o konkursie. W razie z³o¿enia dokumentów drog¹ pocz-
tow¹, za datê ich z³o¿enia uwa¿a siê datê stempla pocz-
towego polskiego urzêdu pocztowego.

2. Termin sk³adania dokumentów, o których mowa
w ust. 1., nie mo¿e byæ krótszy ni¿ 14 dni od daty opubliko-
wania og³oszenia o konkursie.

§ 7. 1. Wymagania dotycz¹ce stanowiska, na które
jest przeprowadzany konkurs, ustalane przez dyrektora
generalnego s³u¿by zagranicznej, powinny uwzglêdniaæ
w szczególnoœci:

1) zakres wykonywanych zadañ;

2) zakres odpowiedzialnoœci kierowniczej;

3) zakres uprawnieñ do podejmowania decyzji;

4) rodzaj i zakres kontaktów niezbêdnych do wykonywa-
nia zadañ;

5) liczbê podleg³ych pracowników oraz zakres ich sa-
modzielnoœci.

2. Wymagania dotycz¹ce stanowiska, na które jest
przeprowadzany konkurs, w zakresie predyspozycji i zdol-
noœci ogólnych oraz umiejêtnoœci kierowniczych, mog¹
obejmowaæ w szczególnoœci:

1) zdolnoœci analityczne;

2) kreatywnoœæ;

3) elastycznoœæ;

4) pewnoœæ siebie;

5) komunikatywnoœæ;

6) odpornoœæ na stres;

7) umiejêtnoœæ pracy w zespole;

8) umiejêtnoœæ kierowania zespo³em;

9) umiejêtnoœæ myœlenia strategicznego.

§ 8. 1. Ustala siê rodzaje wymagañ, od których
spe³nienia mo¿e byæ uzale¿nione dopuszczenie kandy-
data do udzia³u w konkursie:

1) brak przeszkód prawnych do zatrudnienia na stano-
wisku, na które jest przeprowadzany konkurs;

2) okres zatrudnienia, w tym okres pracy na okreœlonych
stanowiskach;

3) kwalifikacje zawodowe w zakresie wykszta³cenia, po-
siadanych uprawnieñ zawodowych lub znajomoœci
okreœlonego jêzyka obcego.

2. Dla ka¿dego konkursu okreœla siê szczegó³owe wy-
magania warunkuj¹ce dopuszczenie kandydata do udzia³u
w tym konkursie, w zakresie, o którym mowa w ust. 1.

3. Kandydat przystêpuj¹cy do konkursu sk³ada do-
kumenty potwierdzaj¹ce spe³nienie wymagañ, o których
mowa w ust. 2.

4. Zespó³, na podstawie dokumentów z³o¿onych przez
kandydata, rozstrzyga o dopuszczeniu albo odmowie do-
puszczenia go do udzia³u w konkursie.

5. W terminie 7 dni od dnia rozstrzygniêcia o odmowie
dopuszczenia do udzia³u w konkursie przewodnicz¹cy ze-
spo³u zawiadamia kandydata na piœmie, za potwierdze-
niem odbioru, o przyczynie odmowy dopuszczenia.

§ 9. 1. Przewodnicz¹cy zespo³u zawiadamia na piœ-
mie, za potwierdzeniem odbioru, cz³onków zespo³u i kan-
dydatów dopuszczonych do udzia³u w konkursie o termi-
nie i miejscu przeprowadzenia konkursu – co najmniej na
14 dni przed rozpoczêciem konkursu.

2. Przewodnicz¹cy zespo³u zawiadamia na piœmie
przewodnicz¹cego Rady S³u¿by Cywilnej albo przedstawi-
ciela tej Rady, upowa¿nionego do obserwacji przebiegu
konkursu, o terminie i miejscu przeprowadzenia konkursu
oraz o terminie i miejscu posiedzenia zespo³u – co naj-
mniej na 7 dni przed tymi terminami.

§ 10. 1. Konkurs sk³ada siê z nastêpuj¹cych etapów:

1) sprawdzianu;

2) rozmowy kwalifikacyjnej.

2. Sprawdzian jest przeprowadzany za pomoc¹ testu
wyboru, wypowiedzi na zadane pytania, testów psycholo-
gicznych, badania predyspozycji kandydata lub zadañ
symulacyjnych.

3. Sprawdzian mo¿e mieæ formê pisemn¹ lub ustn¹
i odbywaæ siê w czêœciach.

4. Etap konkursu i czêœæ sprawdzianu koñczy siê
ocen¹ kandydata.

5. Dopuszczenie do udzia³u w kolejnym etapie kon-
kursu lub czêœci sprawdzianu mo¿e byæ uzale¿nione od
uzyskania przez kandydata minimalnej oceny wyra¿onej
w sposób punktowy lub ograniczone do okreœlonej liczby
kandydatów, którzy uzyskali najlepsze oceny.

§ 11. 1. Dyrektor generalny s³u¿by zagranicznej prze-
kazuje zespo³owi:

1) opis stanowiska pracy, na które jest przeprowadzany
konkurs;

2) wymagania dotycz¹ce stanowiska, podane w og³o-
szeniu o konkursie;

3) listê wymagañ, o których mowa w § 8 ust. 2.;

4) procedurê konkursu i materia³y s³u¿¹ce przeprowa-
dzeniu konkursu, zgodne z wymaganiami podanymi

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 37 — Poz. 32



w og³oszeniu o konkursie, zawieraj¹ce w szczegól-
noœci:

a) testy, pytania i zadania symulacyjne, o których
mowa w § 10 ust. 2,

b) okreœlenie sposobu oceniania kandydatów,

c) okreœlenie czasu przeprowadzania poszczegól-
nych etapów konkursu lub czêœci sprawdzianu,

d) jednakowe dla wszystkich kandydatów warunki
dopuszczania do udzia³u w kolejnym etapie kon-
kursu lub czêœci sprawdzianu, ustalone zgodnie
z § 10 ust. 5.

2. Listê wymagañ i procedurê konkursu zatwierdza dy-
rektor generalny s³u¿by zagranicznej.

3. Materia³y s³u¿¹ce do przeprowadzenia konkursu
oraz sposób oceniania kandydatów powinny umo¿liwiaæ
ocenê kandydatów pod wzglêdem spe³niania wymagañ
okreœlonych w og³oszeniu.

§ 12. Przewodnicz¹cy zespo³u informuje kandydata
na piœmie, co najmniej na 14 dni przed rozpoczêciem kon-
kursu, o formie i czasie przeprowadzania sprawdzianu lub
jego czêœci, sposobie wyra¿ania oceny oraz warunkach
dopuszczania do udzia³u w kolejnym etapie konkursu lub
czêœci sprawdzianu, ustalonych zgodnie z § 10 ust. 5.

§ 13. 1. Sprawdzian przeprowadza siê w sali egzami-
nacyjnej pod nadzorem co najmniej dwóch cz³onków ze-
spo³u wyznaczonych przez przewodnicz¹cego zespo³u,
z zastrze¿eniem ust. 2.

2. Sprawdzian lub jego czêœæ, odbywane w formie ust-
nej, prowadzi zespó³ przy udziale co najmniej trzech
cz³onków zespo³u, z zastrze¿eniem ust. 4.

3. Cz³onkowie zespo³u obecni w sali egzaminacyjnej
sporz¹dzaj¹ protokó³ z przebiegu sprawdzianu lub jego
czêœci.

4. Sprawdzian lub jego czêœæ mo¿e byæ przeprowa-
dzona przez osobê, niebêd¹c¹ cz³onkiem zespo³u, na
podstawie pisemnego upowa¿nienia przez dyrektora ge-
neralnego s³u¿by zagranicznej do wykonywania okreœlo-
nych czynnoœci. Do tej osoby stosuje siê odpowiednio
przepis § 4 ust. 1.

5. Przed rozpoczêciem sprawdzianu lub jego czêœci
kandydaci s¹ informowani o zasadach przeprowadzania
sprawdzianu oraz o sposobie oceniania kandydatów i cza-
sie trwania sprawdzianu lub jego czêœci.

6. Po okazaniu dowodu to¿samoœci kandydat otrzy-
muje materia³y egzaminacyjne opatrzone pieczêci¹ Minis-

terstwa oraz materia³y pomocnicze. Uwzglêdnia siê jedy-
nie odpowiedzi udzielone na arkuszach opatrzonych
pieczêci¹ Ministerstwa.

7. Cz³onek zespo³u wyklucza z udzia³u w sprawdzianie
lub jego czêœci kandydata, który pos³ugiwa³ siê mate-
ria³ami innymi ni¿ dostarczone przez Ministerstwo, poro-
zumiewa³ siê z innymi osobami lub zak³óca³ przebieg
sprawdzianu.

8. Opuszczenie przez kandydata sali egzaminacyjnej
stanowi zakoñczenie udzia³u w sprawdzianie lub jego
czêœci. Przed opuszczeniem sali egzaminacyjnej kandy-
dat zwraca otrzymane materia³y.

9. W czasie sprawdzianu lub jego czêœci cz³onek ze-
spo³u mo¿e, w wyj¹tkowych przypadkach uzasadnionych
stanem zdrowia kandydata, wyraziæ zgodê na opusz-
czenie przez niego sali egzaminacyjnej. Na czas nieobec-
noœci kandydat przekazuje cz³onkowi zespo³u otrzymane
materia³y.

§ 14. 1. Rozmowê kwalifikacyjn¹ z kandydatem pro-
wadzi zespó³ przy udziale co najmniej trzech cz³onków.
Cz³onkowie zespo³u obecni przy rozmowie kwalifikacyjnej
sporz¹dzaj¹ protokó³ z przebiegu rozmowy.

2. Dyrektor generalny s³u¿by zagranicznej mo¿e upo-
wa¿niæ na piœmie osobê niebêd¹c¹ cz³onkiem zespo³u do
wziêcia udzia³u w rozmowie kwalifikacyjnej. W upowa¿nie-
niu okreœla siê jego zakres.

3. Do osoby, o której mowa w ust. 2 stosuje siê odpo-
wiednio przepis § 4 ust. 1.

Postanowienia koñcowe

§ 15. 1. Po przeprowadzeniu konkursu zespó³ ustala
wynik konkursu, wskazuj¹c najlepszego kandydata lub
podaj¹c kolejnoœæ kandydatów spe³niaj¹cych w wystar-
czaj¹cym stopniu wymagania przewidziane dla stano-
wiska, na które by³ przeprowadzony konkurs, z zastrze¿e-
niem ust. 2.

2. Zespó³ odstêpuje od wskazania kandydata na sta-
nowisko, na które by³ przeprowadzony konkurs, je¿eli ¿a-
den z kandydatów bior¹cych udzia³ w konkursie nie
spe³nia w wystarczaj¹cym stopniu wymagañ przewi-
dzianych dla tego stanowiska.

§ 16. W terminie 14 dni od podjêcia uchwa³y o wyniku
konkursu przewodnicz¹cy zespo³u zawiadamia kandydata
na piœmie, za potwierdzeniem odbioru, o wyniku konkursu,
o którym mowa w § 15 ust. 1 oraz o otrzymanych przez
kandydata ocenach.

Dyrektor Generalny S³u¿by Zagranicznej Krzysztof Jakubowski

Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 38 — Poz. 32



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 39 —



Dziennik Urzêdowy
Ministra Spraw Zagranicznych — 40 —

Wydawca: Minister Spraw Zagranicznych

Redakcja: Biuro Dyrektora Generalnego Ministerstwa Spraw Zagranicznych
00-580 Warszawa, Al. J. Ch. Szucha 23; tel. (022) 5239787

Adres poczty elektronicznej: dziennik@msz.gov.pl

Sk³ad: Danuta Borecka, Wydzia³ Wydawnictw Akademii Dyplomatycznej
Ministerstwa Spraw Zagranicznych

Rozpowszechnianie: Wydzia³ Wydawnictw Akademii Dyplomatycznej MSZ
02-630 Warszawa, ul. Tyniecka 15/17, tel. (022) 5239025

Dziennik Urzêdowy Ministra Spraw Zagranicznych jest dostêpny w prenumeracie. Pisemne proœby w tej sprawie proszê przesy³aæ pod adresem: Wydzia³ Wydawnictw
Akademii Dyplomatycznej Ministerstwa Spraw Zagranicznych, 02-630 Warszawa, ul. Tyniecka 15/17, tel. (022) 5239025, fax: (022) 5239027, adres poczty elektronicznej:
aleksandra.zieleniec@msz.gov.pl.

Zbiór Dziennika Urzêdowego Ministra Spraw Zagranicznych wraz ze skorowidzami znajduje siê do wgl¹du w czytelni Biblioteki G³ównej Ministerstwa Spraw Zagranicznych,
00-580 Warszawa, Al. J. Ch. Szucha 23, tel. (022) 5239385.

T³oczono z polecenia Ministra Spraw Zagranicznych w Drukarni Nr 1, 02-521 Warszawa, ul. Rakowiecka 37

ISSN 1644-0080 Cena brutto 10,00 z³
(w tym 7% VAT)


